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1.

1.1

YLEISPERUSTELUT

YLEINEN TALOUDELLINEN TILANNE

Bruttokansantuotteen arvioidaan supistuvan 6 % v. 2020. Viennin lisäksi supistuvat
yksityinen kulutus sekä yksityiset investoinnit. Julkisten menojen lisääntyminen tukee
talouskasvua tänä vuonna.

Talouden toipuminen tämän vuoden loppupuolelta alkaen on hidasta taloudenpitäjien
luottamuksen laskun sekä epävarmuuden kasvun seurauksena. Investointien toipu-
mistä heikentää myös asuinrakentamisen väheneminen. BKT:n arvioidaan kasvavan
2, 5 % v. 2021 ja 1, 7 % V. 2022.

Julkinen talous velkaantuu tänä vuonna erittäin nopeasti. Julkisen talouden alijäämä
kasvaa yli 8 prosenttiin ja julkisyhteisöjen velka kipuaa yli 70 prosenttiin suhteessa
BKT:hen. Tulojen ja menojen välinen epätasapaino pienenee lähivuosina talouden
väliaikaisten tukitoimien päättyessä ja kasvun elpyessä. Julkinen talous pysyy 2020-
luvun puoliväliä lähestyttäessä silti edelleen selvästi alijäämisenä.

Talouden näkymät niin Suomessa kuin maailmantaloudessa ovat edelleen hyvin epä-
varmoja covjd 19 -epidemiatilanteessa. Kuluttajien luottamus ja talouden toimintakyky
pysyvät kuitenkin heikkoina siihen asti, kunnes sairauteen on löydetty tehokas rokote
tai hoito.

(VM 6/2020).

KUNNALLISTALOUDEN KEHITYS

Kuntatalouden tunnusluvut heikkenivät jo vuonna 2019. Koronakriisi vaikeutti kuntien
tilannetta entisestään vuonna 2020.

Koronapandemian vaikutukset yksittäisiin kuntiin ovat olleet hyvinkin erilaisia johtuen
kuntien erilaisista tulorakenteista, elinkeinorakenteista, palvelurakenteista, koronata-
pausten määrästä ja maantieteellisestä sijainnista. Valtio on tukenut kuntia sekä suo-
rilla koronatukipäätöksillä että muilla tukitoimilla. Koronatuen määrä yltää noin 2 miljar-
diin euroon vuonna 2020. Koronatuen määrä on noin 0,9 miljardia euroa vuonna 2021
Muihin toimiin kuuluu muun muassa korvaukset testaamisesta, lisärahoitus koulutuk-
sen järjestäjille ja valtionavustukset joukkoliikenteenjärjestäjille.

Kuntatalous vahvistuu vuonna 2020 selvästi, kun tilannetta verrataan heikkoon vuo-
teen 2019. Tästä huolimatta lainakanta lisääntyy kuitenkin yli miljardilla eurolla.
Vuonna 2021 tilikauden tulos painuu nollan tuntumaan ja rahoitusjäämä kaksi miljardia
euroa alijäämäiseksi. Investointien taso on korkea. Keskipitkällä aikavälillä kuntatalous
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jää tälle uralle ja velkaantuminen kiihtyy. Talouden sopeutuspaine suuri kaikissa kun-
takokoryhmissä (Kuntaliitto 10/20).

1.2 KOSKEN TL KUNNAN LÄHTÖKOHDAT TALOUSSUUNNITELMAN
LAADINTAAN

Kosken Tl kunnan vuosikate oli vuoden 2019 tilinpäätöksessä 516.088 euroa ja tilikau-
den alijäämä 260. 352 euroa. Kunnan käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 985. 014 euroa
ja niihin saatiin rahoitusosuutta 52 500   ja myyntituloja 28. 991  .
Kassavarat vähentyivät 1. 001. 321 eurolla.

Kosken Tl kunnan omavaraisuusaste oli viime vuoden päättyessä 77, 35 prosenttia.
Kunnalla ei ollut pitkäaikaista lainaa. Kun vuoden 2019 alijäämä liitetään edellisten
vuosien yli-/ alijäämän tilille, on tilillä ylijäämää 3. 520. 042 euroa.

Kosken Tl kunnan taseen tunnusluvut ovat hyvät ja maksuvalmius riittävä. Kosken Tl
kunnan vahva tase antaa kunnalle liikkumavaraa tulevan talousarvion ja taloussuunni-
telman laatimiseen. Pitkällä aikavälillä toimintatuottojen, verotulojen ja valtionosuuk-
sien tulee riittää toimintamenojen kattamiseen ja käyttöomaisuusinvestoinnit tulisi kat-
taa suunnitelman mukaisilla poistoilla. Vuosivälillä kuntataloudessa poikkeuksellisen
suuret heilahtelut johtuivat pelkistäen verotulojen rytmihäiriöistä, jotka ovat jatkuneet
myös vuonna 2019 verotusuudistusten ansiosta. Lisäksi valtionosuuksien jäädytys
vuoteen 2019 saakka vaikutti voimakkaasti kuntatalouteen yleensä.

Kuntalain 110 § mukaan taloussuunnitelma laaditaan kolmeksi tai useammaksi vuo-
deksi. Talousarviovuosi on taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. Talousarvio ja -
suunnitelma tulee laatia ottaen huomioon Kosken Tl kunnanvaltuuston vahvistama

strategia.

Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. Täten hallintokuntien tu-
lee talousarviota laatiessaan etsiä kaikissa toiminnoissa kustannuksia säästäviä ja
tuottavuutta ja tuloksellisuutta lisääviä ratkaisuja.

1.3 RAKENNE JA SITOVUUS

Talousarvio on valtuustoon nähden sitova tehtäväaluetasolla. Tehtäväalue talousarvi-

ossa on toimielintaso taikka sen jälkeen seuraava taso; tehtäväalue- ja toimielintaso
voivat olla pienissä tehtäväalueissa samat (esim. kunnanvaltuusto). Tehtäväalueiden
tulot ja menot on talousarviossa esitetty tiliryhmätasolla ja koko kunnan yhteenveto on
tilitasoisena.

1.4 PAINOPISTEALUEET

1. Kosken Tl kuntastrategian jalkauttaminen ja syventäminen

Kuntastrategiatyöstä on tehty jatkuva prosessi, jota käsitellään hallintokunnissa ja val-
luustossa vuosittain. Strategiatyö nähdään vuosittaista tarkastelua vaativana, pää-
määrähakuisena, visioiden ja tavoitteiden hakemista ja määrittämistä tarkoittavana toi-
mintana.



Kosken Tl kunnan strategia on hyväksytty vuoden 2014 aikana ja päivitetty vuoden
2019 aikana. Strategiaa sisällytetään kunnan palvelutuotantoon , että palvelutuotanto
tukee strategian tavoitteita. Tämä näkyy jo talousarvion tavoitteissa ja auttaa tunnista-
maan kriittisiä menestystekijöitä strategian toteuttamiseksi.

2. Kuntien välisen yhteistyön kehittäminen

Kuntien välisen yhteistyön merkitys kasvaa edelleen ja toisaalta rakenteellisia muutok-
siä on tulossa. Maaseutupalvelut tuotetaan laajalla alueella Liedon toimiessa isäntä-
kuntana. Kosken Tl kunnan ympäristönsuojelu vastaa ympäristösuojeluviranomaisen
tehtävistä Kosken Tl, Auran, Marttilan ja Pöytyän kunnissa.

Sosiaali- ja terveystoimen rakenneuudistuksen aikataulu selkeytyy vuoden 2021 ai-
kana.

Elinkeinotoimen osalta on yritys- ja elinkeinopalveluissa ollut käytössä toimintamalli
yhteistyössä Auranmaan kuntien kanssa. Pöytyä irtautui tästä yhteistoiminnasta, ja yri-
tys- ja elinkeinopalvelut järjestetään yhteistyössä Marttilan ja Auran kuntien kanssa.

Koulusopimus on voimassa Marttilan ja Loimaan kanssa.

Yhteistyötä tehdään monella sektorilla ja pyörää ei tarvitse keksiä uudestaan kunnan
tuottamissa palveluissakaan - lähikuntien toimivat ja hyvät keskusteluyhteydet toimivat
vahvuutena koko Auranmaalle, Loimaan seudulle ja Salon seudulle.

Kosken Tl kunnalla on itsenäisenä kuntana toimiva aktiivinen kehittäjä, ja uusia toimin-
tamalleja kehitetään hyvällä yhteistyöllä vaikuttaviksi ja toiminnallisiksi kokonaisuuk-
siksi.

3. Peruspalvelut

Koski Tl tuottaa palveluita kuntalaislähtöisesti. Palveluissa painotetaan varhaista tuke-
mistä ja asukkaita aktivoivia toimia, joita tuotetaan yhteistyössä kolmannen sektorin
kanssa.

Kosken Tl kunnan pitkän ajan tavoitteena ja päämääränä on ollut laadultaan, saata-
vuudeltaan ja hinnaltaan hyvien peruspalveluiden järjestäminen kuntalaisille enintään
maamme keskitasoa olevalla verorasituksella. Tämä on ollut kunnan pysyvänä paino-
pistealueena. Painopistealue pitää sisällään sekä palvelutuotantoon liittyviä tavoitteita
että taloudellisia tavoitteita. Painopisteajattelussa kunnallisilla peruspalveluilla tarkoi-
telaan lasten varhaiskasvatusta, perusopetusta, toisen asteen opetusta, terveyden- ja
sairaanhoitoa ja ikääntyneiden palveluja.

Ikääntyneiden palvelut

Ikääntyneiden palvelujen tavoitteena on luoda ikäihmisille turvallinen ja viihtyisä
elinympäristö, jossa asuminen tapahtuu joko heidän omissa kodeissaan tai palvelu-
asunnossa, jonka omistaa joko kunta tai yksityinen palveluntuottaja. Kunnan toimin-
nalla tuetaan ikäihmisten toimintakyvyn ylläpitämistä ja sen myötä omatoimisuuden
säilymistä mahdollisimman pitkään. Ikäihmisille suunnattujen palvelujen



järjestämisessä otetaan huomioon ikäihmisten sekä heidän omaistensa tai läheistensä
toivomukset ja tarpeet.

Kunta tukee omassa kodissa asumista koti-ja tukipalveluilla, mm. ateria-ja turvapal-
veluilla. Kotona asuvaa ikäihmistä hoitavaa omaista tai läheistä tuetaan omaishoidon

tukea maksamalla. Kun ikäihmisen toimintakyky on heikentynyt siinä määrin, että hän
ei selviydy omassa kodissaan tukitoimien turvin, hänellä on mahdollisuus perhehoitoon
tai palveluasumiseen ikääntyneiden palvelukeskuksessa. Lisäksi palvelukeskus tar-
joaa intervallihoitoa, päivätoimintaa ja toimii kotona asuvien ikäihmisten tukipalvelu-
keskuksena. Kosken Tl yksilöllisellä palveluvarustuksella pystytään vastaamaan van-
huspalvelulain haasteisiin.

Varhaiskasvatus

Varhaiskasvatus käsittää lasten päivähoidon, esiopetuksen ja koululaisten iltapäivä-
kerhotoiminnan. Päivähoidon tavoitteena on tarjota lapsiperheille turvallinen, virikkeel-
linen ja monipuolinen hoitomuoto. Päivähoidon arvoissa korostetaan lapsuuden arvok-
kuutta ja varhaiskasvatuksen ammatillisuutta. Koskella Tl lasten päivähoito toteute-
taan päiväkodissa ja perhepäivähoidossa. Uusi päiväkoti Naavatassu valmistui syksyn
2017 toimintakauden alkuun. Eskariryhmän käytössä oleva Töpöhännän tupa sijaitsee
terveysaseman päädyssä.

Lastenhoidon tavoitteena on mm. laadukkaan kasvatusympäristön ja opetuksen tar-
jääminen sekä vanhemmuuden ja kasvatuskumppanuuden tukeminen.
Perheiden hyvinvoinnin tukemisessa painopistealueina ovat avohuollon tukitoimet, mo-
niammatillisen työn lisääminen ja mahdollisimman varhainen tuki huolen ilmaantuessa.
Päivähoidossa perhetyön ja päivähoidon yhteistyö on syvää ja hyvää.

Peruskoulu-ja toisen asteen opetus

Kosken Tl kunnan vahvuutena nähdään kunnan järjestämät hyvät perusopetuspalvelut
ja lukio-opetus. Muu toisen asteen opetus hoidetaan kuntayhtymäpohjalta ostopalve-
luina. Vahvuustekijän säilyttämiseksi kunta panostaa riittävästi sekä perusopetukseen
että lukio-opetukseen. Koululaitos säilytetään edelleen vetovoimaisena, että voidaan
varmistaa koulutuksen perusturva ja taata Kosken Tl, Marttilan ja Loimaalta tulevien
melliläläisten perusopetuksen oppilaiden, toisen asteen opiskelijoiden ja muiden ope-
tuspalvelujen käyttäjien yhdenvertaiset mahdollisuudet laadukkaaseen ja korkeatasoi-
seen oppimiseen ja opiskeluun.

Lukiokoulutuksen jatkuvuus turvataan hoitamalla hyvin kunta-ja lukioyhteistyötä. Mah-
dollisuuksina ovat yhteistyön lisääminen Kosken Tl, Pöytyän, Loimaan ja Liedon luki-
öiden kesken. Salon koulutusalueen toisen asteen oppilaitosten yhteistyötä jatketaan.
Lukioiden korkeakouluyhteistyötä kehitetään.

Kunnan kiinteistöjen hoito

Kunnan kiinteistöjen hoidossa pyritään kustannustehokkaisiin ja kunnan rakenteen
huomioon ottaviin ratkaisuihin. Kokonaistaloudellisesti edullisella kiinteistöjen hoidolla
pyritään peruspalvelutuotannon kustannusten hallitsemiseen. Kiinteistöjen hoidossa
otetaan huomioon ympäristöseikat siten, että olemme luonnostamme huolehtiva
"maaseutuympäristön mallikunta".



Kunnassa edelleen terävöitetään kiinteistöjen kunnossapitoa ja huoltoa. Tämä toteu-
tetaan tarvittavalla koulutuksella ja säännöllisillä kiinteistötarkastuksilla. Tekninen
toimi on ottanut asteittain käyttöön sähköisiä huoltokirjoja.

4. Elinkeinorakenteen monipuolistaminen ja uusien työpaikkojen luominen

Koski Tl on yrittäjäystävällinen kunta, jossa yhteistyö paikallisten yrittäjien kanssa on
tiivistä. Kunta pyrkii omalta osaltaan tukemaan ja edistämään yritysten toimintaedelly-
tyksiä aktiivisella elinkeinopolitiikalla.

Elinkeinorakenteen monipuolistaminen ja maataloutta korvaavien työpaikkojen luomi-
nen sekä maataloudesta poistuvan työvoiman työllistäminen, on Kosken Tl ja kaikkien
alkutuotantokuntien pitkän aikavälin strategioista elintärkeä.

Kunnan elinkeinorakenne on monipuolinen ja työpaikkaomavaraisuus on poikkeuksel-
lisen suuri. Toimivat it-yhteydet kattavine kuituverkkoineen on kunnan vahvuus ja tar-
joaa alustaa erilaiselle yritystoiminnalle ja etätyön tekemiseen.

1.5 TOIMINNALLISET MUUTOKSET

Henkilöstö

Talousarvioon ei sisälly suuria henkilöstöresurssin muutoksia. Päiväkodin valmistuttua
vuonna 2017 varhaiskasvatuksen osalta kaikkiin ryhmiin riittää lastentarhanopettajia
nykyisellä resurssilla. Rapu -yksikkö on hakenut muotoaan yhtenä yksikkönä, joka ei
ole toimipistesidonnainen.

Sote -uudistus ja henkilöstöön liittyvä lainsäädäntö on muuttamassa kunnan henkilös-
törakennetta, talousarviossa on valmistauduttu tuleviin muutoksiin terveyden edistämi-
sen nostamisella painopisteeksi. Hoitajamitoituksessa on myös tulossa muutoksia, joi-
hin täytyy varautua jo talousarviossa vuodelle 2021.

Työsuojelu ja tasa-arvosuunnitelma
Kosken Tl kunnan työsuojelun toimintaohjelma on päivitetty. Tasa-arvosuunnitelma on
laadittu osana työsuojelun toimintaohjelmaa. Näillä talousarvio-määräyksillä ja talous-
arvion täytäntöönpano-ohjeissa esimiehiä ja kunnan hallinto-elimiä kehotetaan kai-
kessa toiminnassaan ottamaan huomioon naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta
annetun lain säädökset.

Kaavoitus

Maakuntakaavalla ratkaistaan valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai useamman kuin
yhden kunnan kannalta merkittäviä asioita. Kaavassa esitetään alueiden käytön ja yh-
dyskuntarakenteen periaatteet, sekä osoitetaan maakunnan kehittämisen kannalta tar-
peellisia alueita. Maakuntakaavan laatimisesta huolehtii Varsinais-Suomen liitto. Var-
sinais-Suomen liiton maakuntavaltuuston 13. 12. 2010 hyväksymä Loimaan seudun
maakuntakaava on vahvistettu ympäristöministeriössä 20. 3. 2013.

Yleiskaavan tarkoituksena on kunnan yhdyskuntarakenteen ja maankäytön ohjaami-
nen laajoina kokonaisuuksina sekä toimintojen yhteensovittaminen. Yleiskaavaa



voidaan laatia myös vaiheittain tai osa-alueittain (osayleiskaava). Kunnan tulee huo-
lehtiä tarpeellisesta yleiskaavan laatimisesta ja sen pitämisestä ajan tasalla.

Kosken Tl kunnan keskustaajaman osayleiskaavan laatiminen aloitettiin syyskuussa
2013. Kaava on valmistunut, ja se on saanut lain voiman yhtä kiinteistöä lukuunotta-
matta.

Koivukylän (mm. Ojarannan ja Raunion alueet) osayleiskaavan laatiminen on aloitettu
syyskuussa 2013. Kaava on valmistunut 2017 ja saanut lainvoiman.

Asemakaava ohjaa yksityiskohtaisesti toimintojen sijoittumista sekä rakennusten ja lä-
hiympäristön toteuttamista. Kosken Tl kunnassa asemakaavoitettu alue sisältää kes-
kustaajaman. Kaava-aluetta on laajennettu, kun kunnalle on hankittu lisämaata kes-
kustan läheisyydestä. Asemakaavoitetun alueen laajentamisen tarve on vähitellen voi-
mistunut lisääntyneen maankäytön ohjaustarpeen ja tonttimaan kysynnän vuoksi. Lä-
hivuosien aikana ovat ajankohtaisia myös nykyisten asemakaavojen ajanmukaisuuden
arvioinnit ja toteutumattomien asemakaavojen muutostyöt. Käyttöönotettu uusi asema-
kaavan pohjakartta mahdollistaa asemakaavoitetun alueen laajentamisen, sekä hel-
pottaa muutosten laadintaa.



1.6 TOIMINNALLISET TAVOITTEET

Kunnanhallitus on talousarvion 2021 laadintaohjeissaan todennut, että kunta pyrkii pal-
velutuotannossaan asiakaslähtöiseen palveluun. Tämän vuoksi hallintokuntien tulee
kiinnittää huomiota siihen, miten valtuuston asettamat tavoitteet välittyvät lautakunnilta
eteenpäin vastuuyksiköiden kautta asiakaspalvelutasolle, jotta kunnan organisaatio ky-
kenee tukemaan valtuuston tahdon toteutumista.

Kunnassa tulee kehittää edelleen arviointityön suorittamista organisaation kaikilla ta-
soilla. Asetettujen tavoitteiden arvioinnissa tulee painopisteen valtuustotasolla olla toi-
minnan yhteiskunnallisissa ja asiakkaiden/kuntalaisten yksilöllisissä vaikutuksissa; toi-
minnan vaikuttavuudessa.

Toiminnalliset tavoitteet asetetaan seuraava ohje huomioiden:
* Tavoitteita asetetaan 0-3 yhdelle tehtäväalueelle (valtuustotaso);
* Käyttösuunnitelmiin laaditaan tarkennetut alemman tason tavoitteet
(sekä keinot) lautakunnille esitettäväksi;
* Tavoitteiden tulee olla strategioista johdettuja;
* Tavoitteet ovat realistisia kunnan voimavaroihin nähden;
* Tavoitteet ovat selkeitä ja mitattavissa tai arvioitavissa;
* Tavoitteiden toteutuminen edistää kuntalaisten saaman palvelun laatua,
määrää tai saavutettavuutta.

Arviointi

Arviointijärjestelmä: tarkastuslautakunta arvioi valtuuston asettamien tavoitteiden to-
teutumista, arviointi kytkeytyy kiinteästi tilintarkastukseen. Kunnanhallitus on hyväksy-
nyt uudet hallintokuntien osavuosiraporttien laadintaohjeet, joiden mukaiset tiedot toi-
mitetaan valtuustolle ensimmäiseltä vuosineljännekseltä viimeistään kesäkuussa ja toi-
sen vuosineljänneksen raportit viimeistään lokakuussa.

Kunnanhallituksen toimintakertomus palvelee tarkastuslautakunnan kokonaisarviointia
ja valtuustoa toimintavuoden tavoitteiden arvioinnissa.

Kunnanhallitus ja toimielimet järjestävät sisäisen valvonnan.



2.

2.1

TALOUSARVIO-OSAT

KÄYTTÖTALOUSOSA

Kunnan toimintoja ohjataan käyttötalousosan suunnitelmien avulla. Käyttötalous-
osassa esitetään tehtäväalueittain toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet sekä osoite-
taan toimielimille määrärahat ja tuloarviot tehtävän tai tehtävien hoitamiseen siten, että
tavoitteet saavutetaan.

Talousarvion laadintaohjeissaan kunnanhallitus on korostanut toiminnallisten ja talou-
dellisten tavoitteiden asettamisen tärkeyttä. Koko käyttötalousosan kaikkiin tehtävä-
alueisiin on asetettu taloudellisuuden mittareiksi kustannukset euroa/asukas ja pro-
senttiä verotuloista. Tunnusluku on laskettu nettomenoista niin, että ellei erikseen ole
mainittu, on myös suunnitelman mukaiset poistot huomioitu menona samoin kuin sisäi-
set erät ja vyörytyserät tuloina ja menoina.

Tehtävä ja vastuualueille on lisäksi asetettu toiminnan laajuutta kuvaavia tunnuslukuja
ja muita yksikkökustannuksia kuvaavia mittareita. Käyttötalousosan perusteluihin on
kirjattu myös mittareita ja tunnuslukuja, joista kaikkia ei ole otettu mukaan talousarvion
tulostukseen. Ne ovat tarkoitetut käytettäväksi toimintakertomuksessa ja hallintokun-
tien raporteissa.

2.2 TULOSLASKELMAOSA

Tuloslaskelmaosa osoittaa, kuinka tulorahoitus riittää palvelutoiminnan menoihin, kor-
koihin ja muihin rahoitusmenoihin sekä omaisuuden kulumisesta johtuviin suunnitel-
man mukaisiin poistoihin. Mikäli tulorahoitus ei riitä toimintakulujen ja suunnitelman
mukaisten poistojen kattamiseen, voidaan alijäämä kattaa toimintapääomaa supista-
maila. Kosken Tl kunnan vuoden 2021 talousarviossa tilikausi on alijäämäinen
-106. 439  . Alijäämä katetaan edellisten vuosien ylijäämästä.

2.2.1

2.2. 1.1

TOIMINTATUOTOT

Suunnittelukauden toimintatuotot on laskettu pääosin nykyisin voimassa olevien tak-
sojen ja sopimusten ja voimassa olevien valtion säädösten perusteella. Talousarvion
ulkoiset toimintatuotot ovat 3. 245. 155 euroa, mikä on 1, 7 prosenttia vähemmän kuin
vuoden 2020 talousarviossa ja 7, 6 prosenttia vähemmän kuin vuoden 2019 tilinpää-
töksessä.

Verotulot

Kosken Tl kunnan tuloveroprosentti on ollut vuoden 2013 alusta vuoteen 2019 19, 5 %.
Vuodelle 2020 talousarvio laadittiin 20, 00 veroprosentilla. Veroprosentin 0, 5 % noston
efektiivinen vaikutus on noin 150 000 euroa. Esitetty veroprosentti on alhainen suh-
teessä kuntakenttään Varsinais-Suomessa ja etenkin koko maan tasolla. Verohallin-
non ennusteessa verovuodelle 2021 Koskelle Tl kunnallisverojen ennuste on
6. 100. 000 euroa. Vuoden 2021 ennustettu verotulon lasku on 150. 000 euroa suh-
teessä edellisen vuoden talousarvioon.



Kosken Tl kunnan jako-osuus kunnille tilitettävästä yhteisöverosta vuonna 2020 on
0, 0003262233. Yhteisöveron ennustettu kertymä vuodelle 2020 on 550.000 euroa.

Talousarviovalmistelussa Kosken Tl kunnan kiinteistöveroprosentit vuodelle 2021 ovat
seuraavat:

* yleinen kiinteistövero 0, 93
* vakituinen asunto 0. 41
* muu asunto 0, 93
* yleishyödyllinen yhteisö 0, 00
* voimalaitosten kiinteistövero 2. 50
Rakentamattomalle tontille ei ole määrätty kiinteistöveroa.

Kunnan kiinteistöverokertymän on laskettu v. 2020 olevan 540 000 euroa.

2.2. 1.2 Valtionosuudet

Laki peruspalvelujen valtionosuudesta annetun lain muuttamisesta (676/2014) ja valti-
onosuusjärjestelmän muutos tulivat voimaan 1. 1.2015. Uudistus pohjautuu pitkälle
nykyisille perusteille. Järjestelmää on yksinkertaistettu, määräytymisperusteita uu-
sittu, vähennetty ja laskennallisuutta lisätty. Valtionosuus tilitetään määräytymispe-
rusteiden mukaisesti kunnille.

Peruspalvelujen valtionosuuden perusteena ovat sosiaali- ja terveydenhuollon, esi- ja
perusopetuksen ja yleisten kirjastojen laskennalliset kustannukset sekä asukas-
kohtaisen taiteen perusopetuksen ja kuntien yleisen kulttuuritoimen laskennalliset
perusteet.

Järjestelmän mukaan peruspalvelujen laskennallisia kustannuksia koskee yksi yh-
teinen ikäryhmitys. Järjestelmään sovelletaan ikäryhmityksen lisäksi seuraavia kri-
teereltä: sairastavuus, työttömyysaste, kaksikielisyys, vieraskielisyys, asukastiheys,
saaristoisuus ja koulutustausta.

Laskennallisen osan valtionosuus saadaan vähentämällä kuntakohtaisesta lasken-
nallisten kustannusten yhteismäärästä kunnan omarahoitusosuus, joka on kaikille
kunnille asukasta kohti yhtä suuri. Tämän lisäksi kunnalle myönnetään valtionosuutta
kolmen lisäosan perusteella. Lisäosissa ei ole omarahoitusosuutta. Lisäosia ovat
syrjäisyys, työpaikkaomavaraisuus ja saamelaisuus.

Koskella Tl valtionosuuksien arvioidaan vuonna 2021 olevan 8. 593.723 euroa. Osuutta
nostaa verotulomenetysten kompensaatio ja siihen sisältyvä koronatilanteen johdosta
saatava valtionosuus.

2.2.2 TOIMINTAKULUT

Palkkamäärärahat on laskettu korottamalla vuoden 2020 elokuun palkkoja 1, 3 prosen-
tiliä (lisättynä vain kokemus-/palvelulisistä johtuvilla korotuksilla).

Vuoden 2021 ulkoiset toimintakulut ovat 18.383.798 euroa, mikä on 2, 1 % enemmän
kuin vuoden 2020 talousarviossa ja 4, 7 prosenttia enemmän kuin vuoden 2019 tilin-
päätöksessä. Asiakaspalveluiden ostot kunnilta ja kuntayhtymiltä on budjetoitu palve-
lun tuottajilta saatujen esitysten mukaan.



2.2. 3 TOIMINTAKATE

Tuloslaskelman välituloksena toimintakate ilmoittaa, paljonko käyttötalouskuluista jää
verotuloilla ja valtionosuuksilla katettavaksi. Kuntien toiminnassa ainoastaan liikelai-
tosten toimintakatteet ovat yleensä positiivisia.

Kosken Tl kunnan vuoden 2021 talousarviossa toimintakate on -15. 138. 643 euroa,
joka on 2, 9 % enemmän kuin vuoden 2020 talousarviossa.

2.2.4 VUOSIKATE

Vuosikate on kunnan kokonaisrahoitusta kuvaava välitulos. Vuosikate ilmoittaa riit-

tääkö kunnan tulorahoitus kattamaan toimintakulut ja pitkävaikutteisista tuotannonteki-
joista aiheutuneet kulut eli käyttöomaisuuden suunnitelman mukaiset poistot.

Vuoden 2021 talousarvion vuosikate on 657. 700 euroa. Suunnitelman mukaiset pois-
tot ovat 792. 755 euroa. Vuosikate kattaa suunnitelman mukaisista poistoista 82, 96 pro-
senttiä.

2. 2. 5 TILIKAUDEN TULOS JA YLI-/ALUÄÄMÄ

Tilikauden tulos on tilikaudelle jaksotettujen tulojen ja menojen erotus. Tilikauden tulos
talousarviovuonna 2021 on -135. 055 euroa.

Tilikauden tuloksen jälkeen esitetään poistoeron, vapaaehtoisten varausten ja rahas-
tojen muutokset. Poistoeron vähennys 28. 616 euroa on koulukeskuksen laajennus-
ja saneeraustyön, vanhusten vuokratalon sekä päiväkodin rakentamisen investointiva-
rauksen poistoeron purkamista. Talousarviokauden alijäämä on -106.439 euroa. Ali-
jäämä katetaan edellisten vuosien ylijäämästä.

3. RAHOITUSOSA

Rahoituslaskelma on osa kunnan talousarviota ja tilinpäätöstä. Rahoituslaskelmalla
osoitetaan kuinka paljon kunnan varsinaisen toiminnan ja sen investointien nettokas-
savirta on ylijäämäinen tai alijäämäinen. Rahoitustoiminnan kassavirralla osoitetaan,
miten alijäämäinen nettokassavirta on rahoituksellisesti katettu tai miten ylijäämä on
käytetty rahoitusaseman muuttamiseen.

Suunnitelmavuosilla varaudutaan tarvittaessa maksutaksojen nostoon ja veroprosent-
tien tarkistuksiin investointimenojen kattamiseksi ja kassan riittävyyden turvaamiseksi.
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960102

960106

960111

960115

960201

960202

960203

Yhdistystalo

Ulkomaalaus ( katto ja ulkoseinät)

Vuokratalo Kasperinkulma

Vuokratalo Kasperinkulman pihan asfaltointi 950 m2 x 12,

Liipolan sauna ii!

Uimarannan ruoppaus ja laajentaminen

'Päiväkoti Naavatassu

Jäähdytyslaitteista

Rake n n uskaavat iet

Päällystämistyöt:

Isotalontie, 400 m2 ' 12  /m2

Tehtaantie, 1980 m2 ' 15  /m2

Vinarintie & keveni., 2300 m2 '12  /m2

Urheilupuisto (Vehnä-ja Kaurapolku), 2000 m2 ' 12 /m2

Pitkäläntie, 550 m2 '12  /m2

Oskarintie, 1500 m2 ' 12 e/m2

Kaunisvaarantie, 1500 m2 * 12  /m2

Heralle, 700 m2 * 12  /m2

Katujen rakentaminen:

Tehtaantien pohjarakentaminen

Ritarin alueen tiestö (200 m ' 500  /m)

Kevyenliikenteenväylä [suunnittelu 2021 ja rakentaminen

''Kevyenliikenteenväylä, valtion avustus

Teiden valaistus

TA 2021

00 /m2

-5000

-29 000

-37 000

2022(keskusfa/10-

Isotalontien, Pappilantien, Hakapolun, Mestarintien katuvalaistu!

Pitkäläntien katuvalaistuksen uusinta

Nurmitien katuvalaistuksen uusinta

Tuimalantien Ja Jokimetsäntien katuvalaistuksen uusinta

Yleiset alueet

Itsenäisyyden puiston rakentaminen

-30 000

TS 2022

-10000

-15000

-30 000

-28 000

-7000

-18 000

-20 000

2000

-5000

-4000

-45 000

-10 000

TS 2023

-45000

-10 000

-90 000

-20 000

50000

12
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2011 Vaalit
Keskusvaalilautakunta

Toiminta-ajatus:

Keskusvaalilautakunnan tehtävänä on kunnallisvaalien, valtiollisten vaalien ja EU-
vaalien sekä kansanäänestyksen järjestäminen. Varsinaisen vaalipäivän äänestyksen
järjestelyistä vastaa kutakin vaalia varten erikseen valittu vaalilautakunta ja palvelu-
keskuksen sekä Hoitokoti Niittykukan laitosäänestyksestä sekä kotiäänestyksestä
vaalitoimikunta. Kosken Tl kunta on yhtenä äänestysalueena.

Henkilöstö: Keskusvaalilautakunta ottaa itselleen sihteerin ja valitsee ennakkoäänestyksen vaali-
toimitsijoina toimivat. Ennakkoäänestyspaikassa tulee olla samanaikaisesti vähintään
kaksi vaalitoimitsijaa, mikä merkitsee sitä, että vaalitoimitsijoita on oltava vähintään
kolme.

Toimitilat ja muut resurssit:

Vuonna 2021 toimitetaan kunnallisvaalit.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Vaalit toimitetaan virheettömästi. Ei vaalien lainmukaisuuteen vaikuttavia vir-
heitä.

Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Äänioikeutetut

201100 Vaalit

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/äänioikeutettu

TP2019

2308

6 965 964

1 902

8252

-11 207

-2955

-230

-3185

-1, 38

0, 05

-1, 67

TA 2020

2340

7 400 000

1 878

o

o

0, 00

0, 00

0, 00

TA 2021

2308

7190000

1 873

-12590

-12590

-313

-12903

-5, 59

0, 18

-6, 89

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

-0,3

14



Tehtäväalue:
Toimielin:

2021 Kunnanvaltuusto
Kunnanvaltuusto

Toiminta-ajatus:

Kunnanvaltuuston tehtävänä on kuntalaissa valtuustolle määrätyt tehtävät ja muut
itsehallintoon liittyvät tehtävät.

Henkilöstö: 9.4.2017 toimitetuilla kuntavaaleilla valitun valtuuston paikkajako on seuraava:
Suomen Keskusta r. p. 12 paikkaa, Kansallinen Kokoomus r. p. 5 paikkaa, Suomen
Sosialidemokraattinen Puolue r. p. 3 paikkaa ja Vihreä liitto r. p. 1 paikka.
Valtuuston toimikausi on 1. 6. 2017-31. 5. 2021.

Uusi valtuusto valitaan huhtikuussa toimitettavilla kuntavaaleilla ja sen toimikausi
alkaa 1. 6. 2021.

Toimitilat ja muut resurssit:

Kunnantalolla olevat toimitilat ovat riittävät ja ajanmukaiset.

Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Kokoukset

202100 Kunnanvaltuusto

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/kokous

TP2019

2308

6 965 964

6

-21 005

-21 005

-11 087

-32 092

-13, 90

0, 46

-5349

TA 2020

2340

7 400 000

7

-23 370

-23 370

-11 557

-34 927

-14, 93

0, 47

-4990

TA 2021

2308

7190000

7

-25 580

-25 580

-19447

-45 027

-19, 51

0, 63

-6432

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

0,0

9,5

9,5

68,3

28,9

30,7

32,7

28,9
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2031 Tarkastustoimi
Tarkastuslautakunta

Toiminta-ajatus:

Kunnan omaehtoisesta ulkoisesta valvonnasta vastaavat kunnanvaltuuston
valitsemat tarkastuslautakunta ja tilintarkastaja.

Tarkastuslautakunta vastaa hallinnon ja talouden tarkastamisen järjestämisestä sekä
an/ioinnista, ovatko kunnanvaltuuston asettamat toiminnalliset ja taloudelliset
tavoitteet toteutuneet.

Kunnanvaltuuston valitsema tilintarkastaja tarkastaa vastaavasti kunnan kunkin
tilikauden hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen.

Henkilöstö: Tarkastuslautakuntaan kuuluu 5 jäsentä. Valtuustokaudelle 2017-2020
kunnanvaltuusto on antanut tilintarkastajan tehtävät BDO Audiator Oy:lle
hoidettavaksi.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Tarkastuslautakunnan keskeisenä
tavoitteena on selvittää, onko kuntaa
johdettu valtuuston asettamien
toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden
mukaisesti. Lisäksi lautakunnan on
huolehdittava siitä, että tilintarkastusta
varten on tarpeelliset voimavarat, jotka
mahdollistavat tilintarkastuksen
suorittamisen hyvän tilintarkastustavan
mukaisesti.

Johtavien viranhaltijoiden haastattelut,
tutustuminen kunnan keskeisiin toimintoihin,
pöytäkirjojen seuranta,
tilintarkastajan tarkastuskäynnit,
lautakunta kokoontuu 4 kertaa

Talous ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

203100 Tarkastustoimi

Toimintakulut

Toimintakate

SisäiseVvyörytysmenot
Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

2308

6 965 964

-9950

-9950

-172

-4,4

0, 15

TA 2020

2340

7 400 000

-11 310

-11 310

-213

-4,9

0, 16

TA 2021

2308

7190000

-13230

-13230

-277

-5,9

0, 19

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

17,0

17,0

30,0

18,8

20,6



Tehtäväalue:
Toimielin:

2042 Keskushallinto
Kunnanhallitus

Toiminta-ajatus:

Kunnanhallitus johtaa kunnan taloutta ja hallintoa taloudellisesti ja tehokkaasti ja kan-
taa päävastuun kunnan kehittämistoiminnasta. Kunnanhallitus toimii seudullisen yh-
teistyön edistäjänä ja tietoyhteiskunnan valmiuksien kehittäjänä. Kunnanhallituksen
tehtävänä on vaikuttaa kuntayhdyskuntaan kunnan jäsenten edut huomioon ottaen
sekä ohjata ja johtaa kunnan organisaatiota niin, että kunnanvaltuuston strategiset- ja
palvelutavoitteet saavutetaan.

Henkilöstö: Kunnanjohtaja
Talouspäällikkö
Toimistosihteeri 50 %
Toimistosihteeri
Palkkasihteeri

Toimistosihteeri-arkistonhoitaja 75 %
Ravinto- ja puhdistuspalvelujen ohjaaja
Keittiöpäällikkö
Kokki
Ravitsemustyöntekijä
Kouluhuoltaja
Laitoshuoltaja
Työpajaohjaaja

Toimitilat ja muut resurssit:

Valtakunnalliset rakenteelliset muutokset otetaan huomioon toimintaa kehitettäessä.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite(KV) Tavoitetaso

Työllisyyden hoito yhteistyössä sosiaa-
litoimen kanssa.

Sähköisten palvelujen ja lomakkeiden
lisääminen.

Valitun kuntarakennestrategian nou-
dattaminen.

Yhteistyömahdollisuuksien kehittämi-
nen rakenne -uudistusten yhteydessä.

Osaava ja palvelukykyinen henkilöstö

Kunnan työmarkkinatuen maksuosuus"
pysyy kohtuullisena. Osallistutaan työlli-
syyden kuntakokeiluun.

Painopiste muuttuu sähköisiin palveluihin.
Otetaan käyttöön sähköinen asiahallinta-
järjestelmä ja arkistointi.

Toimialat ja viranhaltijat ovat tietoisia ja
ottavat huomioon kuntastrategian paino-
pisteet ja tavoitteet päätöksenteossa ja
toiminnassa.

Selvitetään aktiivisesti yhteistyömahdolli-
suuksia lähikuntien ja toimijoiden kanssa.

Työhyvinvointi ja asiakastyytyväisyys
hyvällä tasolla. Varmistetaan kunnan toi-

17



Yritysneuvonnan ja -koulutuksen edel-
teen kehittäminen ja vakiinnuttaminen.

Ravitsemuspalvelujen tuottaminen
kaikille palveluryhmille.

Puhdistuspalvelut ylläpitää kiinteistöjen
kuntoa ja luo puhtaat toimitilat.

Rapu -yksikössä työn kokonaisuuden
kehittäminen työyksikkösidonnaisuu-
den vähentäminen.

mintakyky ja toiminnan laatu.

Tuloksellisen, taloudellisen ja vaikuttavan
toimintamallin kehittäminen yhteistyössä
lähikuntien kanssa.

Kotimaisten ja lähialueiden tuotteiden
käyttäminen. Taloudellisen toiminnan te-
hostaminen. Kuntastrategian mukainen
toiminta.

Taloudellisuus ja ympäristöystävällisyys
huomioidaan.

Rapu -yksikössä työnkierto eri toimin-
tayksiköissä tarpeen mukaan.

Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

204200 Keskushallinto

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

SisäiseVvyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot

Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

2308

6 965 964

100685

-1 801 439

-1 700 754

1 313926

-252 465

-18459

-657 752

-285,0

9, 44

TA 2020

2340

7 400 000

100 000

-1 848 947

-1 748 947

1 343 255

-259 875

-23 266

-688 833

-294,4

9, 31

TA 2021

2308

7190000

82300

-1 923 900

-1 841 600

1 415226

-205 881

-24 302

-656 557

-284,5

9, 13

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

-17,7

4,1

5,3

5,4

-20,8

4,5

-4,7

-3,4

-1,9



Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Ravintopalvelu

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot
SisäiseVvyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

230£

6 965 964

19020

-657 745

-638 725

745 968

-106813

430

0,2

-0, 01

TA 2020

234(

7 400 OOC

21 50C

-664 67C

-643 17C

754 01 e

-108367

247E

1,1

-0, 03

TA 2021

230)

7190001

1800(

-71632C

-698 32C

776 48;

-86 491

-832E

-3,e

0, 12

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,6

-16,3

7,8

8,6

3,0

-20,2

-436,0

-440.6

-445,8

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot
Puhdistuspalvelut; Talola,
Koulukeskus, Muut rakennukset

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

2308

6 965 964

-278 385

-278 385

294 650

-17243

-978

-0,4

0, 01

TA 2020

2340

7 400 000

-281 858

-281 858

297 455

-16602

-1 005

-0,4

0, 01

TA 2021

2308

7190000

-326 990

-326 990

335 229

-9982

-1 743

-0,8

0, 02

kfluutos%
FA/TA

-1,4

-2,8

16,0

16.0

12,7

-39,9

73,4

75,8

78,5



Tehtäväalue:
Toimielin:

20700 Sosiaalilautakunta
Sosiaalilautakunta

Toiminta-ajatus:

Sosiaalitoimen
sosiaalihuollon

toiminta-ajatuksena on järjestää kuntalaisille tarpeelliset
palvelut tehokkaasti ja taloudellisesti sekä ylläpitää tarvittavaa

sosiaalitoimeen liittyvää yhteistoimintaa terveydenhuoltoalan yhteisöihin.

Kosken Tl kunnan sosiaali- ja terveystoimi jaetaan kahteen osaan:
. sosiaalipalveluihinja
. terveyspalveluihin.

Sosiaalitoimen palvelujen tuotannon suunnittelua on pitkään leimannut
valmistautuminen sosiaali- ja terveyspalvelujen siirtämiseen maakunnallisen toimijan
vastuulle. Nyt käynnissä olevan sote-uudistuksen suunnitellun aikataulun mukaan
sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisvastuu siirtyisi sote-maakunnille 1. 1. 2023.
Kosken Tl kunnan perusten/eydenhuollon ja osan sosiaalipalveluista järjestää Liedon
kunta, sopimus palveluiden järjestämisestä on voimassa 31. 12.2021 saakka.
Erikoissairaanhoidon palvelut järjestetään Varsinais-Suomen sairaanhoitooiirii
kautta.

Sosiaalipalvelut kunta tuottaa pääosin itse (erityishuollon, mielenterveys- ja
päihdepalvelulta, lastensuojelun laitospalveluita sekä yksityistä ikääntyneiden
palvelutoimintaa lukuun ottamatta). Sosiaalityön tehtävänä on tukea yksilöitä, perheitä
ja yhteisöjä selviytymään ongelmistaan ja lievittämään niiden aiheuttamaa ahdistusta.
Sosiaalityötä tehdään antamalla neuvontaa ja ohjausta, selvittämällä asiakkaiden

?.nssa .11eidän ?n.?.elrr"aan .. sekä Järjestämällä muita tarvittavia tukitoimia, jotka
ylläpitävät ja edistävät yksilön ja perheen turvallisuutta ja suoriutumista sekä
yhteisöjen toimivuutta.

Kunnan sosiaalipalveluiden painopistealueena vuonna 2021 on oman toiminnan ja
toimivien käytäntöjen kehittäminen sote-uudistus ja muut toimintaympäristön
muutokset huomioiden. Vuoden 2021 toimintaa tullee leimaamaan vuonna 2020
puhjennut koronapandemia.

Sosiaalitoimessa vuoden 2021 aikana käyttöönotettavat ohjelmistopäivitykset
mahdollistavat Kanta-palvelun mukaisen asiakastiedon arkiston käyttöönoton.
Meneillään olevan sote-valmistelun myötä Varsinais-Suomen maakuntaan saanut

valtionavustusta soten vapaaehtoiseen valmisteluun. Vapaaehtoisen sote-valmistelun
eräänä osana on maakunnan tietojärjestelmien yhtenäistäminen.

Sosiaalitoimen vuoden 2021 talousarviosta on poistettu sosiaalitoimen hallinnon
kustannuspaikka Valtionkonttorin ohjeistuksen mukaisesti. Aiemmat hallinnon
kustannuspaikalle kohdennetut menot on talousarvioon 2021 jaettu muille
kustannuspaikoille. Alla on kuitenkin määritelty sosiaalitoimen hallintoa tekevien
henkilöiden työpanos, sosiaalitoimen toimitilat ja muut resurssit sekä sosiaalitoimen
yhteiset tavoitteet ja tavoitetasot.

Henkilöstö:

Sosiaalijohtaja 80 %
Toimistosihteeri 60 %
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Toimitilat ja muut resurssit:

Sosiaalitoimen toimitilat sijaitsevat kunnanviraston yhteydessä. Tilat ovat pääosin
riittävät, mutta työllisyyden kuntakokeilun henkilökunnalle voidaan joutua osoittamaan
työtilaa muualta kuin sosiaalitoimen toimitiloista.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Sosiaali-ja terveydenhuollon
lähipalveluiden turvaaminen kuntalaisille.

Kanta-palvelun sosiaalihuollon
asiakastiedon arkiston käyttöönotto.

Oman toiminnan ja toimivien käytäntöjen
kehittäminen huomioon ottaen

toimintaympäristössä tapahtuvat
rakenteelliset muutokset.

Asiakastietojen siirtäminen Kanta-
palveluita tukevaan
asiakastietojärjestelmään. Mukanaolo
maakunnallisissa

tietojärjestelmähankkeissa.

Tehtäväalue:
Toimielin:

Toiminta-ajatus:

2073 Ikääntyvien hoito
Sosiaalilautakunta

Vanhustyön tavoitteena on, että mahdollisimman moni ikäihminen voi elää
itsenäisesti omassa kodissaan ja tutussa, turvallisessa sekä viihtyisässä
ympäristössä. Kunnan toiminnalla tuetaan ikäihmisten toimintakyvyn ylläpitämistä ja
sen myötä omatoimisuuden säilymistä mahdollisimman pitkään. Ikäihmisille
suunnattujen palvelujen järjestämisessä otetaan huomioon ikäihmisten sekä heidän
omaistensa tai läheistensä toivomukset ja tarpeet.

Kunta tukee omassa kodissa asumista kotipalvelulla sekä tukipalveluilla, joita ovat
ateria-, kauppa-, kuljetus-, sauna- ja pyykkipalvelut. Turvapuhelinpalveluita tuotetaan
yhteistyössä yksityisten palveluntarjoajien kanssa. Kotipalvelun antama hoito
perustuu yksilölliseen hoito-ja palvelusuunnitelmaan. Hoitoa arvioidaan säännöllisesti
kotikäyntien yhteydessä ja suunnitelmaa päivitetään tarvittaessa. Kotona asuvaa
ikäihmistä hoitavan omaisen tai läheisen hoitotyötä voidaan tukea omaishoidon tuen
palveluilla varatun määrärahan puitteissa.

Kun ikäihmisen toimintakyky on heikentynyt siinä määrin, että hän ei selviydy omassa
kodissaan tukitoimien turvin, hänellä on mahdollisuus asumiseen ja hoivaan
perhehoidossa, tai toimintakykyä ylläpitävään ja kodinomaiseen palveluasumiseen
vanhusten palvelukeskuksessa. Kosken Tl kunnan palvelukeskuksessa toimii
tavallinen tehostetun palveluasumisen osasto ja dementiayksikkö. Päätöksen
palveluasumisesta tekee moniammatillinen SAS-ryhmä (selvitys-, arviointi- ja
sijoitustyöryhmä). Lisäksi palvelukeskus tarjoaa kotona asuville ikäihmisille
intervallihoitoa, päivätoimintaa ja toimii kotona asuvien ikäihmisten
tukipalvelukeskuksena. Intervallihoidon yhtenä tavoitteena on helpottaa ikäihmisten
siirtymistä terveydenhuollon osastohoidosta kotiin ja näin mahdollisesti lyhentää
terveydenhuollossa tapahtuvaa kotiutumisen odottamista.
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Aiemman SOTE-valmistelun myötä aloittanut ikäihmisten keskitetty asiakas- ja
palveluohjaushanke KomPAssi on jatkanut toimintaansa Varsinais-Suomen kuntien
yhteisellä sopimuksella vuoden 2020 loppuun. Toimintaa ollaan jatkamassa vuonna
2021, mutta esimerkiksi toiminnan kustannusten jakoa Varsinais-Suomen kuntien
kesken ollaan valmistelemassa uudelleen.

Vanhuspalvelulain 1. 10.2020 voimaan tuleva muutos säätää henkilöstömitoituksesta
mm. iäkkäiden henkilöiden tehostetussa palveluasumisessa. Henkilöstömitoituksen
on oltava 1. 10. 2020 vähintään 0, 5 työntekijää asiakasta kohti. Vuoden 2021 alusta
henkilöstömitoituksen on oltava vähintään 0, 55 ja vuoden 2022 alusta vähintään 0.6
työntekijää asiakasta kohti. 1. 4. 2023 henkilöstömitoituksen tulee olla vähintään 0.7
työntekijää asiakasta kohti, kunnalle tulee myös tällöin velvollisuus käyttää RAI-
arviointijärjestelmää. Kosken Tl kunnan palvelukeskuksen henkilöstömitoitus täyttää
tällä hetkellä vuoden 2021 alusta vaadittavan tason, mutta vuonna 2022 voimaan
tuleva henkilöstömitoitus vaatinee kunnan palvelukeskuksen henkilöstömitoituksen
lisäämistä jo vuoden 2021 aikana.

Henkilöstö: Sosiaaliohjaaja 15 % (omaishoito)
Palvelukeskus Vastaava sairaanhoitaja

Sairaanhoitaja

Kotipalvelu

1

2

Perushoitaja/lähihoitaja 10
Lähihoitaja (dementiayks. ) 3
Hoitoapulainen 4
Kylvettäjä 1
Toiminnanohj. / lähihoitaja 1,4
Pesulatyöntekijä 1
Laitosmies (osa-aikainen) 0,5
Vastaava sairaanhoitaja 1
Kodinhoitaja 10,6
(joista yhden kodinhoitajan
työajasta 20 % kuntoutusohjaajan työparina)

Toimitilat ja muut resurssit:

Palveluasuminen:

- vanhusten palvelukeskuksessa on 29 tehostetun palveluasumisen asuntoa
vakituiseen asumiseen ja 2 intervallikäyttöön. Dementiayksikössä on 5 tehostetun
palveluasumisen asuntoa vakituiseen käyttöön.
- tarvittaessa ostetaan tehostetun palveluasumisen paikkoja yksityisiltä
palveluntuottajilta.

Päivätoiminta:

- tarvittavat tilat vanhusten palvelukeskuksen alakerrassa
- toimintaa ollaan lisäämässä viiteen päivään viikossa koronapandemia huomioiden, 4
- 5 asiakasta kerrallaan

- Päivätoiminnan tarkoituksena on tukea pidempään omassa kodissa asumista.

Kotipalvelu:

- kotipalvelu toimii päivittäin klo 7. 00-21.00 säännöllisen ja tilapäisen kotipalvelun
asiakkaille

- tukipalveluina voi saada ateria-, kuljetus-, sauna- ja pyykkipalvelua.
Tun/apuhelinpalveluita tuotetaan yhteistyössä yksityisten palveluntuottajien kanssa.
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- kotipalvelu tekee yhteistyötä Härkätien yhteistoiminta-alueen palveluksessa olevien
kotisairaanhoitajien kanssa.

Omaishoidon tuki:
- maksetaan noin 20 omaiselle

- omaishoitajille järjestetään lain edellyttämät vapaapäivät joko intervallihoitona,
päivätoimintana tai kotipalveluna hoidettavalle
- sosiaalilautakunta on päättänyt, että kunnan järjestämistä omaishoitajien
lakisääteisistä vapaapäivistä ei peritä asiakasmaksua.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Ikääntyvien hoidon kehittäminen.

Ikäihmisten toimintakyvyn ja kotona
asumisen tukeminen

Yhteistyön jatkaminen
maakunnan kuntien kanssa
Tietojärjestelmien käytön
kehittäminen, RAI-

arviointijärjestelmän käyttöönotto
maakunnan aikataulun
mukaisesti

Työntekijöiden saatavuuden
varmistaminen,
hoitajamitoitukseen
valmistautuminen.

Kuntouttavan työotteen ja
aktiivisen varhaisen tuen
käyttäminen

Päivätoiminnan kehittäminen
koronapandemia huomioiden.

Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

207300 Ikääntyvien hoito
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

2308

6 965 964

823 885

-2 525 363

-1 701 478

38820

-356816

-94 911

-2114385

-916,1

30, 35

TA 2020

2340

7 400 000

799 200

-2 483 794

-1 684 594

o

-582311

-2920

-2 269 825

-970,0

30, 67

TA 2021

2308

7190000

792416

-2606165

-1 813749

o

-561 625

-2693

-2 378 067

-1030,4

33, 07

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

-0,8

4,9

7,7

-3,6

-7,8

4,8

6,2

7,8
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Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Hoitopäiviä
207320 Ikääntyvien
palvelukeskus (vastuualue)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/hoitopäivä

TP2019

2308

6 965 964

13445

488169

-1 400118

-911 949

38820

-237177

-93 358

-1 203 664

-521,5

17, 28

-89, 53

TA 2020

2340

7 400 000

13398

464 500

-1 322 383

-857 883

o

-451 507

-1 529

-1 310919

-560,2

17, 72

-97, 84

TA 2021

2308

7190000

13445

479 482

-1 417076

-937 594

o

-430 735

-1 529

-1 369 858

-593,5

19, 05

-101, 89

Muutos'/»
TA/TA

-1,4

-2,8

0,4

3,2

7,2

9,3

-4,6

0,0

4,5

5,9

7,5

4,1

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Asiakaspalvelutunteja

7301 Kodinhoitoapu
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/asiakaspalvelutunti

TP2019

2308

6 965 964

12314

106812

-606 081

-499 269

-17335

-1 553

-518157

-224,5

7, 44

-42, 08

TA 2020

2340

7 400 000

12406

110000

-676 293

-566 293

-25 576

-1 391

-593 260

-253,5

8, 02

-47, 82

TA 2021

2308

7 190 000

12744

112200

-704 591

-592 391

-28 450

-1 164

-622 005

-269,5

8, 65

-48, 81

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

2,7

2,0

4,2

4,6

11,2

-16,3

4,8

6,3

7,9

2,1
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2074 Vammaishuolto
Sosiaalilautakunta

Toiminta-ajatus:

Vammaishuollon tarkoituksena on edistää vammaisen henkilön mahdollisuuksia elää
ja toimia muiden kanssa yhdenvertaisena yhteiskunnan jäsenenä. Lisäksi
vammaishuolto pyrkii ehkäisemään sekä poistamaan vammaisuuden aiheuttamia
esteitä ja haittoja. Tavoitteena on turvata kunnan asukkaille taloudellisesta ja
sosiaalisesta asemasta riippumatta vammaispalvelulain mukaiset palvelut. Toiminnan
painopisteitä ovat vammaisten henkilöiden osallistumisen esteiden poistaminen,
palvelut ja kuntoutus. Vammaishuollossa palvelusuunnitelmien kautta toteutetaan
subjektiivisia oikeuksia mahdollisimman vaikuttavasti, asiakaslähtöisesti ja
taloudellisesti.

Vammaispalvelulainsäädännön mukaan palvelut ja tukitoimet jaetaan kunnan
erityisen järjestämisvelvollisuuden palveluihin sekä kunnan määrärahojen puitteissa
Järjestettäviin palveluihin ja tukitoimiin. Erityisiä järjestämisvelvollisuuden alaisia
palveluja ja tukitoimia ovat vammaispalvelulaissa kuljetuspalvelut, palveluasuminen,
päivätoiminta, henkilökohtainen apu, asunnon muutostyöt sekä asuntoon kuuluvat
välineet ja laitteet. Määrärahasidonnaisia palveluja ja tukitoimia ovat
vammaispalveluissa kuntoutusohjaus, sopeutumisvalmennus, korvaus päivittäisistä
toiminnoista suoriutumisessa tarvittavista välineistä koneista ja laitteista, korvaus
ylimääräisistä vaatekustannuksista, erityisravintokustannukset sekä muut
vammaispalvelulain tarkoituksen toteuttamiseksi tarpeelliset palvelut ja tukitoimet.

Kehitysvammalain mukaisista palveluista vastaa kunnan sosiaalitoimi yhteistyössä
erityishuoltopiirin ja erikoissairaanhoidon kanssa. Asiakkaalle laadittava erityishuolto-
ohjelma määrittelee ne palvelut, joihin asiakkaalla on subjektiivinen oikeus ja kuuluvat
siis kunnan järjestettäviin palveluihin.

Vammaishuollon palveluita ostetaan mm. Kehitysvamma-alan tuki- ja osaamiskeskus
(KTO), kunnilta sekä yksityisiltä palveluntuottajilta.

Henkilöstö:

Sosiaaliohjaaja
Sosiaalityöntekijä

50%
10%

Toimitilat ja muut resurssit:

Asumis-ja työtoimintapalvelut hankitaan ostopalveluina.
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Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Vammaispalvelut tukevat osallistumista,
ylläpitävät ja vahvistavat omatoimisuutta
sekä ottavat yksilölliset tarpeet
huomioon.

Palveluista päätettäessä huomioidaan
asiakkaan tarpeet ja toiveet
mahdollisuuksien mukaan.

Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

207400 Vammaishuolto

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

2308

6 965 964

20

-927513

-927 493

-962

-928 455

-402,3

13, 33

TA 2020

2340

7 400 000

20000

-944 250

-924 250

-1 068

-925318

-395,4

12, 50

TA 2021

2308

7190000

o

-1 048 306

-1 048 306

-2614

-1 050 920

-455,3

14, 62

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

-100,0

11,0

13,4

144,8

13,6

15,1

16,9
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2075 Muut sosiaalipalvelut
Sosiaalilautakunta

Toiminta-ajatus:

Päihdepalvelut:

Päihdepalvelut hankitaan ostopalveluna Härkätien sosiaali-ja terveyspalveluista.

Toimeentulotuki:

Toimeentulotuki on viimesijainen toimeentuloturvan muoto tilanteissa, joissa henkilön
tai perheen tulot ja varat eivät riitä välttämättömiin jokapäiväisiin menoihin.
Perustoimeentulotuki siirtyi Kelan tehtäväksi vuoden 2017 alusta. Kunnan
maksettavaksi jäävä toimeentulotuki on joko täydentävää tai ehkäisevää
toimeentulotukea.

Kunnan maksuosuus yli 300 päivää työttömänä olleiden työmarkkinatuesta on 50 %
ja yli 1000 päivää työttömänä olleiden osalta 70 %. Edellytyksenä on, että
työmarkkinatukea on maksettu työttömyyden perusteella eikä esimerkiksi
työllistymistä edistävän toimenpiteen ajalta.

Kuntouttava päivätoiminta:

Mielenterveyspalvelut hankitaan ostopalveluna Härkätien sosiaali- ja
terveyspalveluista. Matalan kynnyksen palvelut on säilytetty kunnassa lähipalveluna.
Mielenterveysasiakkaille järjestetään yhdistystalolla yhtenä päivänä viikossa
pajatoimintaa. Ryhmänvetäjänä toimii kuntoutusohjaaja ja kotipalvelun kodinhoitaja
(20 % osuus),

Lasten- ia perheiden palvelut

Sosiaalitoimi tarjoaa lapsiperheille monenlaista apua ja tukea perheen elämän
erilaisissa tilanteissa. Lasten ja perheiden sosiaalipalvelujen tavoitteena on, että
perheet selviytyvät omin voimavaroin eri elämäntilanteissa, joten apua pyritään
tarjoamaan mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. Palvelujen tarkoituksena on
edistää ja ylläpitää lasten, nuorten ja perheiden toimintakykyä, sosiaalista
hyvinvointia, turvallisuutta ja osallisuutta.

Perheohjaaja tekee sosiaalihuoltolain sekä lastensuojelulain mukaista perhe- ja
tukihenkilötyötä. Perhetyössä tuetaan vanhemmuutta, lasten kasvua ja kehitystä
perheen omassa toimintaympäristössä. Perhetyön tavoitteena on tukea perhettä
selviytymään itsenäisesti lasten hoidossa ja kasvatuksessa.

Lapsiperheiden kotipalvelu on sosiaalihuoltolain mukaista palvelua. Sen tavoitteena
on tukea perheitä arjen haasteissa ja ehkäistä ongelmien syntymistä. Kotipalvelu
toteutetaan aina yhteistyössä perheen kanssa. Vuonna 2021 perhetyöntekijän
työpanoksesta 30 % siirtyy nuoriso- ja vapaa-aikatoimelle, tavoitteena on kehittää
edelleen ennaltaehkäisevää työotetta lasten ja nuorten palveluissa.

Lastensuojelun tarkoituksena on turvata lapsen oikeus turvalliseen ja virikkeelliseen
kasvuympäristöön, tasapainoiseen ja monipuoliseen kehitykseen sekä erityiseen
suojeluun ja huolenpitoon. Lastensuojelutyössä vaikutetaan yleisiin kasvuoloihin,
tuetaan vanhempia lasten kasvatuksessa sekä tehdään perhe- ja yksilökohtaista
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työtä. Tukitoimien tavoitteena on, että lapset ja nuoret voisivat kasvaa ja kehittyä
omissa kodeissaan. Lastensuojelun sosiaalityöntekijä vastaa lastensuojelun ohella
sosiaalihuoltolain mukaisista päätöksistä lapsiperheisiin liittyen.

Turun kaupungin perheoikeudellinen yksikkö tuottaa perheoikeudelliset palveluja
Kosken Tl kunnalle. Palveluihin kuuluu isyyden ja äitiyden vahvistaminen ja
selvittäminen, lapsen ja puolison elatusavun turvaaminen, lapsen huollon ja
tapaamisoikeuden turvaaminen, adoptioneuvonta, tapaamisten ja vaihtojen tuki ja
valvonta.

Kosken Tl kunta aloittaa Salon kaupungin ja Marttilan kunnan mukana työllistämisen
kuntakokeilussa 1. 1. 2021. Kuntakokeilun myötä osa koskelaisten työttömien TE-
palveluista siirtyy kunnan vastuulle kuntakokeilun ajaksi. Asiakastyöhön saadaan
lisäresurssia TE-palveluista siirtyvästä työntekijästä.

Henkilöstö: Sosiaaliohjaaja
Lastensuojelun sosiaalityöntekijä
Perheohjaaja
Perhetyöntekijä
Työllisyyden kuntakokeilun
omavalmentaja

35%
90%
1

70%

40%

Toimitilat ja muut resurssit:

Sosiaalihuoltolain mukaan jokaisella kunnassa oleskelevalla henkilöllä on oikeus
saada kiireellisessä tapauksessa yksilölliseen tarpeeseensa perustuvat
sosiaalipalvelut siten, ettei hänen oikeutensa välttämättömään huolenpitoon ja
toimeentuloon vaarannu. Kosken Tl kunnassa velvoite toteutuu niin. että

sosiaalipalveluiden työntekijä on tavoitettavissa virka-aikaan jokaisena arkipäivänä.
Virka-ajan ulkopuolella sosiaalipalveluista vastaa maakunnallinen sosiaalipäivystys.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Pitkäaikaistyöttömien aktivointi
työllistymistä tukeviin toimenpiteisiin
yhteistyössä työllisyyden kuntakokeilun
omavalmentajan kanssa.

Lapsi- ja perhepalveluiden
kehittäminen.

Varhainen ja oikea-aikainen tuki lasten
ja perheiden palveluissa.

Kunnan maksuosuus työmarkkinatuesta ei
kasva vuonna 2021.

Tuetaan työntekijöiden osaamista ja
työmenetelmiä koulutuksilla.

Tuetetaan perhelähtöisä palveluista
työntekijöiden osaamista ja erilaisia
verkostoja hyödyntäen.
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Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

207500 Muut sosiaalipalvelut
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

2301

6 965 96-

9439:

-620 00;

-52561;

-1340;

-539 02C

-233,E

7Jt

TA 2020

234

7 400 00

2200i

-51890:

-496 90i

-11 21!

-50812.

-217,'

6, 8:

TA 2021

2308

7190000

22000

-603 195

-581195

-16897

-598 092

-259.1

8. 32

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

0,0

16,2

17,0

50.6

17,7

19,3

2-

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Sosiaalihuolto yhteensä
(tehtäväalueet 2071-2075)
Toimintatuotot

roimintakulut

Foimintakate

äisäiseyvyörytystulot

äisäiset/vyörytysmenot
'oistot

-luomioitavat kustannukset

<ustannukset euroa/asukas

'rosenttia verotuloista

FP2019

2308

6 965 964

918297

-4165516

-3247219

53480

-378 578

-94 911

-3 667 228

-1588,9

52, 64

FA 2020

234(

7 400 OOC

841 20C

-4 031 277

-3 190077

11 9ie

-601 955

-2920

-3 783 036

-1616,7

51, 12

TA 2021

2308

7 190000

814416

-4 257 666

-3 443 250

o

-581 136

-2693

-4 027 079

-1744.8

56. 01

Muutos0/»
TA/TA

-1,4

.
9 ft

.
^ 9

5,6

7,9

-100.0

-3,5

-7.8

6.5

7,9

9,6
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2076 Terveydenhuolto
Sosiaalilautakunta

Toiminta-ajatus;

Kosken Tl kunta kuuluu Härkätien yhteistoiminta-alueeseen, joka järjestää ja tuottaa
kunnalle perusterveydenhuollon palvelut ja Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin
kuntayhtymän kautta erikoissairaanhoidon palvelut.

Perusterveydenhuollon palvelukokonaisuudet ovat seuraavat:
Avohoito (sisältää hammashuollon)
Laitoshoito (Härkätien sairaalaosasto)

Ympäristöterveydenhuollon palvelut kunta hankkii Liedon kunnalta, joka toimii laajan
ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueen isäntäkunta.

Erikoissairaanhoidon palveluja hankitaan seuraavilta sairaaloilta:

Tyks Kantasairaala, Turku
Tyks Loimaan sairaala
Tyks Turunmaan sairaala
Psykiatrian tulosalue
Tyks Salon sairaala

Toimitilat ja muut resurssit:

Terveyspalveluiden osalta turvataan perusterveydenhuollon palveluiden säilyminen
kunnassa yhteistyössä Liedon kunnan kanssa.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tai/orfe (KV) Tavoitetaso

Integraation vahvistaminen
sosiaalitoimen ja terveydenhuollon
välillä vaikuttavien käytäntöjen
käyttöönottamiseksi.

Oikeat toimet vaikuttavien ja
asiakaslähtöisten toimintatapojen
löytämiseksi toteutuu sosiaalitoimen
ja terveydenhuollon yhteistyönä.

Aktiivinen kehittäminen ja
talousseuranta. Varmistetaan, että
kuntalaiset saavat tarvitsemaansa
hoitoa tarpeisiinsa nähden oikeassa
paikassa. Säännöllinen yhteydenpito
palveluntuottajiin.

Syy- ja seuraussuhteiden analyysi.
Säännöllinen yhteydenpito
palveluntuottajiin.
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Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

207600 Terveydenhuolto
Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

230i

6 965 96'

-4 902 06^

-4 902 06^

-518'

-4 907 24S

-2126,2

70, 4E

TA 2020

234(

7 400 OOC

-4 968 54C

-4 968 54£

-5621

-497417C

-2125,7

67, 22

TA 2021

230.

7190001

-4 997 881

-4 997 88(

-639(

-5 004 27f

-2168,:

69, 6(

Muutos0/!

T/VTA

-1,

-2,£

o,e

o,e

13,8

0,6

2,0

3,5

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot
207610
Perusterveydenhuolto
(vastuualue)
Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

2 308

6 965 964

-1 788 163

-1 788 163

-5185

-1 793 348

-777,0

25, 74

TA 2020

2340

7 400 000

-1 677 629

-1 677 629

-5621

-1 683 250

-719,3

22, 75

TA 2021

230i

7190 OOC

-1 679 86C

-1 679 86C

-6381

-1 686 241

-730,6

23, 45

Muutos%
FA/TA

-1,4

-2,8

0,1

0,1

13,5

0,2

1,6

3,1

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot
207620 Erikoissairaanhoito
[vastuualue)
Toimintakulut

Toimintakate

SisäiseVvyörytysmenot
-luomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

dosenttia verotuloista

FP2019

2308

6 965 964

-3113901

-3113901

-3113901

-1349,2

44, 70

FA 2020

2340

7 400 000

-3 290 920

-3 290 920

-3 290 920

-1406,4

44, 47

fA 2021

2308

7190000

-3318020

-3318020

-15

-3318035

-1437,6

46, 15

i/luutos%
FA/TA

-1,4

-2,8

0,8

0,8

0,8

2,2

3,8
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2091 Yhteiset, Sivistyslautakunta
Sivistyslautakunta

Toiminta-ajatus:
Tavoitteena on perusopetuksen oppilaiden, toisen asteen opiskelijoiden ja muiden
opetuspalvelujen käyttäjien yhdenvertaiset mahdollisuudet laadukkaaseen ja
korkeatasoiseen oppimiseen ja opiskeluun. Varhaiskasvatus pyrkii lapsen terveen
kasvun, kehityksen ja oppimisen edistämiseen.

Henkilöstö:

sivutoimisena sivistysjohtajana lukion rehtori
1 toimistosihteeri

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Kasvatus ja laadukas oppiminen

Kehityksen ja oppimisen tuki,
opiskeluhuolto, hyvinvointi ja yhteistyö

Lukion säilyminen ja kehittäminen

Lapsille ja nuorille tarjotaan hyvä ja
turvallinen kasvualusta ja mahdollisuus
yhdenvertaiseen oppimiseen.

Annetaan varhaiskasvatuksesta lukioon asti

tarvittava kehityksen ja opiskeluhuollon tuki
yhteistyössä huoltajien, koulun,
terveydenhuollon ja sosiaalitoimen kanssa.
Panostetaan henkilöstön hyvinvointiin
kannustamalla erilaisiin

koulutusvaihtoehtoihin ja pitämällä huolta
oppimisympäristöjen toimivuudesta ja
turvallisuudesta.

Pidetään huolta lukiokoulutuksen

jatkumisesta markkinoinnilla, kuljetusten
järjestämisellä ja laajalla opintotarjonnalla.

Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

209100 Yhteiset Sivistyslautakunta

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

SisäiseVvyörytysmenot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

2308

6 965 964

TA 2020

2340

7 400 000

TA 2021

2308

7190000

-162 594

-162 594

54736

-2385

-110243

-47,8

1, 53

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8
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Tehtäväalue:
Toimielin:

20915 Varhaiskasvatus

Sivistyslautakunta

Toiminta-ajatus:

Varhaiskasvatus käsittää lasten päivähoidon, esiopetuksen ja koululaisten
aamuhoidon. Varhaiskasvatuksella tarkoitetaan lapsen suunnitelmallista ja
tavoitteellista kasvatuksen, opetuksen ja hoidon muodostamaa kokonaisuutta, jossa
painottuu erityisesti pedagogiikka (Varhaiskasvatuslaki 2§). Varhaiskasvatuksen
tavoitteena on edistää jokaisen lapsen iän ja kehityksen mukaista kokonaisvaltaista
kasvua, kehitystä, terveyttä ja hyvinvointia.
Kasvatuskumppanuus, toimiva asiantuntijaverkosto ja moniammatillinen työote ovat
onnistuneen varhaiskasvatuksen edellytykset.

Henkilöstö: Varhaiskasvatusjohtaja 1

Toimistosihteeri

Perhepäivähoito:

Päiväkoti Naavatassu

Töpöhännän tupa

Esiopetus

0,4

perhepäivähoitajia 4

3 varhaiskasvatuksen opettajaa, 4 varhaiskasvatuksen
lastenhoitajaa

0, 4 varhaiskasvatuksen opettajaa, 0, 8 varhaiskasvatuksen
lastenhoitajaa, 0,2 varhaiskasvatuksen ohjaajaa

0, 6 esiopettajaa, 1, 2 hoitajaa, 0, 6 varhaiskasvatuksen
ohjaajaa

Varhaiskasvatuksen erityisopettaja 0,6

Koulupsykologi 1 (esiopetus, alakoulu, yläkouluja lukio ja Marttila,
yhteinen)

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV)
Laadukas varhaiskasvatus ja
esiopetus

Tavoitetaso

Varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa
pidetään yllä pedagogista keskustelua
säännöllisesti. Jatkuvasti arvioidaan ja
kehitetään omaa toimintaa, miten toteuttaa
laadukasta varhaiskasvatusta sekä
esiopetusta. Luodaan mittari laadukkaan
varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen
arvioimiseen. Viikoittain kokoontuvat ryhmien
tiimit päiväkodissa. Opettajille ja hoitajille
järjestetään säännöllisesti palavereja, joissa
mukana varhaiskasvatuksen erityisopettaja ja
varhaiskasvatusjohtaja. Perhepäivähoitajille
varhaiskasvatusjohtaja järjestää palaverin
kerran kuukaudessa. Tarvittaessa myös
erityisopettaja voi osallistua.
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Lapsen kehityksen ja oppimisen tuki
varhaiskasvatuksessa sekä

esioppilaiden oppilashuolto

Henkilöstön kouluttaminen ja
työhyvinvointi

Varhaiskasvatuspalvelut on järjestetty siten,
että ne turvaavat kehityksen ja oppimisen tuen
toteuttamisen ja varmistavat, että jokainen
lapsi saa tarvitsemansa tuen. Lapsen
tarvitsema tuki tuodaan lapsen
oppimisympäristöön. Kaikille lapsille on kirjattu
varhaiskasvatussuunnitelma tai

esiopetussuunnitelma myös tehostetun ja
erityisen tuen vaiheessa. Suunnitelmiin
kirjataan konkreettisia tukitoimia, joiden
arviointi on jatkuva prosessi. Suunnitelmiin on
lisätty oma kohta sisäiselle arvioinnille.
Tavoitteena on, että tästä tulee henkilöstölle
työtapa. Varhaiskasvatuksen erityisopettaja
pitää ryhmille veo-tiimejä, joissa tarkastellaan
tukitoimien käyttöä ja riittävyyttä.
Esiopetuksessa kokoontuu kor-palaveri
(koulukohtainen oppilashuoltotyöryhmä)
tarpeen mukaan.

Pätevän henkilöstön sitouttaminen kuntaan
työhyvinvointiin ja viihtyvyyteen panostamalla.
Henkilökunnan ammattitaidon ylläpitäminen ja
kehittäminen koulutusmyönteisyydellä

Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

209150 Varhaiskasvatus

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

2308

6 965 964

137 487

-926 076

-788 589

15447

-348 272

-4010

-1 125424

-487,6

16, 16

TA 2020

2340

7 400 000

153000

-1 058 225

-905 225

15904

-350 664

-4010

-1 243 995

-531,6

16, 81

TA 2021

2308

7190000

115000

-1 038 122

-923122

-346 597

-4010

-1 273 729

-551,9

17, 72

Muutos0/»

TA/TA

-1,4

-2,8

-24,8

-1,9

2,0

-100,0

-1,2

0,0

2,4

3,8

5,4
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Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Hoitopäiviä
9130 Perhepäivähoito
(kustannuspaikka)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/hoitopäivä

TP2019

230S

6 965 964

2299

34502

-181 177

-146 675

-13449

-160124

-69,4

2, 30

-69, 65

TA 2020

234C

7 400 000

2580

36000

-218158

-182158

-10495

-192 653

-82,3

2, 60

-74, 67

TA 2021

230i

7190001

1 88'

2600C

-202 88(

-17688E

-5604

-182492

-79,1

2, 54

-96, 86

Muutos%

TA/TA

-1,4

-2,8

-27,0

-27,8

-7,0

-2,9

-46,6

-5,3

-4,0

-2,5

29,7

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Hoitopäiviä
9133 Päiväkoti Töpöhännän Tupa
(kustannuspaikka)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/hoitopäivä

TP2019

2308

6 965 964

1 169

8835

-20 294

-11 459

-9549

-4010

-25018

-10,8

0, 36

-21, 40

TA 2020

2340

7 400 000

1 028

4000

-45 843

-41 843

-24 569

-4010

-70 422

-30,1

0, 95

-68, 50

TA 2021

2308

7190000

783

8000

-87818

-79818

-11 531

-4010

-95 359

-41,3

1, 33

-121, 79

Vluutos%
FA/TA

-1,4

-2,8

-23,8

100,0

91,6

90,8

-53,1

0,0

35,4

37,3

39,4

77,8
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Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Hoitopäiviä
9132 Päiväkoti Naavatassu

(kustannuspaikka)

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/hoitopäivä

TP2019

2308

6 965 964

9165

93979

-394 753

-300 774

-278 738

-579 512

-251,1

8, 32

-63, 23

TA 2020

2340

7 400 000

9048

113000

-398 778

-285 778

-269610

-555 388

-237,3

7, 51

-61, 38

TA 2021

2308

7190000

5770

81 000

-441 488

-360 488

-285 902

-646 390

-280,1

8, 99

-112, 03

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

-36,2

-28,3

10,7

26,1

6,0

16,4

18,0

19,8

82,5

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Hoitopäiviä

Oppilaita
9151 Esiopetus
(kustannuspaikka)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

SisäiseVvyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/hoitopäivä

Euroa/oppilas/vuosi

TP2019

2308

6 965 964

2189

26,0

171

-128222

-128051

-41 978

-170029

-73,7

2, 44

-77, 67

-6539, 58

TA 2020

2340

7 400 000

1 923

25,5

o

-158542

-158542

-40602

-199 144

-85,1

2, 69

-103, 56

-7809, 57

TA 2021

2308

7190000

1 540

26,0

o

-131 718

-131 718

-39 984

-171 702

-74,4

2, 39

-111, 49

-6603, 92

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

-19,9

2,0

-16,9

-16,9

-1,5

-13,8

-12,6

-11,3

7,7

-15,4
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2092 Perusopetus
Sivistyslautakunta

Talolan koulu

Toiminta-ajatus:

Henkilöstö:

Kaikki kykenevät oppimaan, kun saavat opiskella itselleen sopivalla tahdilla.
Yhteisöllinen koulu - oppilaat, opettajat ja koulun aikuiset ovat kaikkia varten.
Teemme tavoitteet näkyviksi oppilaille ja huoltajille.

"Kodista juuret, koulusta siivet, siivillä lupa lentää!"

7 luokanopettajaa
3 tuntiopettajaa
1 erityisluokanopettaja
1 laaja-alainen erityisopettaja
3, 17 koulutyöntekijää (koulunkäynninohjaajat 4 kpl)
1 koulupsykologi (alakoulu, yläkouluja lukio ja Marttila; yhteinen)
40 % koulukuraattori (alakoulu, yläkouluja lukio; yhteinen)

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Kasvatus ja laadukas oppiminen

Opiskeluhuollon toimivuus

Pätevän henkilöstön kouluttaminen ja
hyvinvointi

Oppilaiden oppiminen turvataan perus-ja
erityisopetuksen tuntikehysresurssilla, joka
arvioidaan lukuvuosittain perustuen
oppilasmäärään. Painotamme tukea
alkuopetuksessa ennakoivasti 19-20h/vk
Oppimisessa pyritään joustaviin järjestelyihin,
joissa oppilas saa mahdollisimman nopeasti
tarvitsemansa tuen. Tukiopetukseen varataan 5-
6 vuosiviikkotuntia.

Oppilas saa heti tarvitsemaansa tukea.
Koulupsykologi, koulukuraattori ja
kouluterveydenhoitaja ja koulunkäynninohjaajat
työskentelevät oppilaiden hyvinvoinnin
turvaamiseksi. Koko koulun yhteistoiminnalliset
tapahtumat lisäävät yhteisöllisyyttä ja
viihtyvyyttä. Säännölliset oppilashuollon (kor)
kokoontumiset.

Tarjotaan koulutuksia henkilöstölle lähi- ja
etäkoulutuksina. Työhyvinvointia lisätään
yhteistoiminnallisuuden avulla; yhteisopettajuus,
pedagogiset tapaamiset, yt-ajan käyttö.
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Kosken Seudun Yläaste

Toiminta-ajatus:

Henkilöstö:

Perusopetuksen vuosiluokilla 7-9 noudatetaan valtakunnallisten opetussuunnitelmien
perusteiden mukaan laadittua Kosken Tl kunnan ja Marttilan yhteistä
opetussuunnitelmaa, jonka peruslähtökohtana on oppimaan oppiminen. Tulokseen
pyritään järjestämällä opetusta 1) monipuolisia työtapoja käyttäen 2) ikäkauteen ja
oppiaineisiin nähden sopivan kokoisissa ryhmissä 3) pätevien opettajien ohjauksessa
4) turvallisessa ja motivoivassa oppimisympäristössä ja 5) oppilashuollon ja
oppimisen tuen oikeinajoitetulla ja -mitoitetulla käytöllä. Erityisopetusta toteutetaan
yläasteen luonnollisena osa-alueena tavalla, jossa oppilaan integroiminen tapahtuu
joustavasti niin yleisopetuksesta erityisopetukseen kuin päinvastoin.

1 rehtori

19 aineenopettajaa (9 yläkoulu, 7 yläkoulu/lukio, 3 lukio/yläkoutu)
1 sivutoiminen tuntiopettajaa
2 erityisopettajaa
1 opinto-ohjaaja (yläkoulun ja lukion yhteinen)
2 koulunkäynninohjaajaa
1 koulusihteeri (lukion ja yläkoulun yhteinen)
20 % mikrotukihenkilö (yläkoulun ja lukion yhteinen)
1 koulupsykologi (alakoulu, yläkouluja lukio ja Marttila)
40 % koulukuraattori (yläkoulun, lukion ja alakoulun yhteinen)

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Kasvatus ja laadukas oppiminen

Opiskeluhuollon toimivuus

Oppilaiden oppiminen turvataan perus-
ja erityisopetuksen
tuntikehysresurssilla, joka arvioidaan
lukuvuosittain perustuen
oppilasmäärään. Erityisopetuksessa
pyritään joustaviin järjestelyihin, joissa
oppilas saa mahdollisimman nopeasti
tarvitsemansa tuen. Tukiopetukseen
varataan 5-6 vuosiviikkotuntia.

Jokainen oppilas saa opiskeluhuollon
tuen. Oppilas pääsee psykologin,
kuraattorin ja terveydenhoitajan
vastaanotolle tarvittaessa viikon aikana

ja akuuteissa tapauksissa samana
päivänä. Opiskeluhuoltoryhmä ja
oppimisen tuen ryhmä kokoontuvat
säännöllisesti.

Tavoitteena, että oppilaat viihtyvät
koulussa ja että kaikki saavat
päättötodistuksen omien kykyjen
mukaan.
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Pätevän henkilöstön kouluttaminen ja
hyvinvointi

Ylläpidetään pätevä opetushenkilöstcT
työhyvinvointiin, työolosuhteisiin ja
työviihtyvyyteen panostamalla.
Tarjotaan koulutusvaihtoehtoja ja
kannustetaan opettajia hakeutumaan
koulutuksiin (digiopetus, monipuoliset
työtavat, yhteisopettajuus jne.)

Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Oppilaita
209200 Perusopetus
(tehtäväalue)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot
SisäiseVvyörytysmenot
Poistot

Poistoerän lisäys/vähennys
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Muiden kuntien maksuosuus

Euroa/oppilas

Euroa/oppilas, ei poistoja

TP2019

230E

6 965 964

292,C

1 034 233

-2818087

-1 783 854

218555

-469 025

-155858

25206

-2164976

-938,0

31, 08

-1 002 606

-10847,9

-10314,1

TA 2020

234C

7 400 OOC

292,G

941 680

-2 574 048

-1 632 368

o

-697 746

-12254

o

-2 342 368

-1 001,0

31. 65

-894 480

-11 085.1

-11 043,1

TA 2021

230!

7190 00(

303. i

991 OOC

-2 668 257

-1 677 257

c

-783 807

o

-2 461 064

-1 066,3

34, 23

-991 000

-11 374.2

-11 374,2

Muutos%
TA/TA

-1.4

.
9 ft

3,9

5.2

^ 7

27

12.3

-100,0

5,1

6,5

8,1

10.8

2,6

3,0
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Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Oppilaita
209210 Taidan koulu
(vastuualue)

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiseyvyörytysmenot
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Muiden kuntien maksuosuus

Euroa/oppilas

Euroa/oppilas, ei poistoja

TP2019

2308

6 965 964

142,0

59384

-1 045 223

-985 839

16231

-224 764

-60 960

-1 255 332

-543,9

18, 02

-45930

-9163,8

-8 734,5

TA 2020

2340

7 400 000

142,0

46200

-971 084

-924 884

o

-360 298

o

-1 285182

-549,2

17, 37

o

-9 050,6

-9 050,6

TA 2021

2308

7190000

141,5

34000

-1 049 957

-1 015957

o

-386 296

o

-1 402 253

-607,6

19, 50

-34 000

-10 150,2

-10150,2

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

-0,4

-26,4

8,1

9,8

7,2

9,1

10,6

12,3

12,1

12,1

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Oppilaita

209240 Yläkoulu (vastuualue)

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Poistoeron vähennys
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Muiden kuntien maksuosuus

Euroa/oppilas

Euroa/oppilas/ei poistoja

TP2019

2308

6 965 964

150,0

974 850

-1 654 965

-680115

202 324

-242 476

-94 898

25206

-789 959

-342,3

11, 34

-956 676

-11 644,2

-11 011,6

TA 2020

2340

7 400 000

150,0

895 480

-1 511 339

-615859

o

-335916

-12254

o

-964 029

-412,0

13, 03

-894 480

-12390,1

-12308,4

TA 2021

2308

7190000

162,0

957 000

-1 525 335

-568 335

o

-395 769

o

o

-964104

-417,7

13, 41

-957 000

-11 858,7

-11 858,7

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

8,0

6,9

0,9

-7,7

17,8

-100,0

0,0

1,4

2,9

7,0

-4,3

-3,7
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2093 Toisen asteen koulutus
Sivistyslautakunta

Kosken lukio

Toiminta-ajatus:

Henkilöstö:

Kosken lukion toiminnan tavoitteena on järjestää lukion opiskelijoille lukiolain
mukaiset palvelut mahdollisimman monipuolisesti ja taloudellisesti. Opiskelijoille
annetaan jatko-opintojen, kansalaisena toimimisen ja laadukkaan elämän kannalta
hyvä yleissivistys omien kykyjen mukaan.

1 rehtori, joka toimii sivistysjohtajana
12 aineenopettajaa (2 lukio, 3 lukio/yläkoulu, 7 yläkoulu/lukio)
2 sivutoimista tuntiopettajaa (lukio ja yläkoulu/lukio)
1 opinto-ohjaaja (yläkoulu/lukio)
1 koulusihteeri (lukio/yläkoulu)
20 % mikrotukihenkilö (yläkoulu/lukio)
1 koulupsykologi (varhaiskasvatus, alakoulu, yläkouluja lukio ja Marttila)
40 % koulukuraattori (yläkoulu, lukio ja alakoulu)

Toimitilat ja muut resurssit:

Kosken lukion toimitilat takaavat toiminnallisesti tehokkaan opiskeluympäristön.
Kasvaneen opiskelijamäärän vuoksi osa luokkatiloista on ahtaita ja ruokailua on
porrastettava. Erityisesti ykkösvuosikurssilaisilta puuttuu taukotila.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Opintotarjonta ja houkuttelevuus

Saavutettavuus ja opiskeluhuolto

Yhteistyö ja työhyvinvointi

Lukio tarjoaa kaikki pakolliset ja syventävät
opinnot sekä lisäksi koulun omia ja lukion
ulkopuolisia opintojaksoja. Ulkomaanmatka
2. vuoden opiskelijoille säilytetään
opintotarjonnassa. Opiskelijoita vähintään
120.

Opiskelijoille järjestetään kuljetukset Kosken
ja Marttilan lisäksi Loimaan, Ypäjän,
Jokioisten, Liedon ja Salon suunnalta.
Varataan opintojen yksilölliseen ohjaukseen
ja erityisopetukseen 10 tuntia. Opiskelija
pääsee psykologin, kuraattorin ja
terveydenhoitajan vastaanotolle tarvittaessa
viikon aikana ja akuuteissa tapauksissa
samana päivänä.

Jatketaan lukiolaisten ammattipaketteja
Salon seudun toisen asteen oppilaitosten
kanssa, tavoite 1-3 osallistujaa. Jatketaan ja
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kehitetään yhteistyötä lähiseudun yrittäjiin ja
muihin oppilaitoksiin. Ylläpidetään pätevä
henkilöstö työhyvinvointiin, työolosuhteisiin
ja työviihtyvyyteen panostamalla. Tarjotaan
koulutusvaihtoehtoja ja kannustetaan
opettajia hakeutumaan koulutuksiin, tavoite
200  /hlö.

Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

209300 Toisen asteen koulutus

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

2308

6 965 964

102431

-892 598

-790167

-294 855

-20 254

-1 105276

-478,9

15, 87

TA 2020

2340

7 400 000

83383

-961178

-877 795

-305714

-17012

-1 200 521

-513,0

16, 22

TA 2021

2308

7190000

74560

-951 775

-877215

-271199

o

-1 148414

-497,6

15, 97

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

-10,6

-1,0

-0,1

-11,3

-100,0

-4,3

-3,0

-1,5

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Oppilaita

209310 Lukio (vastuualue)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Muilta kunnilta laskutetut

Euroa/oppilas

Euroa/oppilas, ei poistoja

TP2019

2308

6 965 964

141,5

102431

-892 598

-790 167

-294 855

-20 254

-1 105276

-478,9

15, 87

-29 323

-8018,4

-7 875,2

TA 2020

2340

7 400 000

141,5

83383

-961178

-877 795

-305714

-17012

-1 200 521

-513,0

16, 22

-20 000

-8 625,6

-8 505,4

TA 2021

2308

7190000

131,5

74560

-951 775

-877215

-271 199

o

-1 148414

-497,6

15, 97

-8 733,2

-8 733,2

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

-7,1

-10,6

-1,0

-0,1

-11,3

-100,0

-4,3

-3,0

-1,5

-100,0

1,2

2,7
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2094 Muut opetuspalvelut
Sivistyslautakunta

Toiminta-ajatus:

Sivistyslautakunnan tehtävänä on varmistaa Kosken Tl kunnan muiden
opetuspalvelujen käyttäjien yhdenvertaiset mahdollisuudet laadukkaaseen ja
korkeatasoiseen opiskeluun.

Tehtäväalue sisältää Someron kansalaisopiston ja Lounais-Hämeen musiikkiopiston
toiminnan. Someron kansalaisopiston tavoitteena on antaa yleissivistävää
aikuiskoulutusta ja avointa yliopisto-opetusta paikalliset tarpeet huomioiden. Lounais-
Hämeen musiikkiopiston tavoitteena on tarjota alueen ja seutukunnan nuorisolle
mahdollisuus tavoitteelliseen musiikin opiskeluun.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Musiikkioppilaitospaikkojen käytön
lisääminen

Opetuspalvelut Somero-opistossa
järjestetään taloudellisesti ja niitä
kehitetään mahdollisuuksien mukaan

Musiikkiopiston 7 paikkaa pyritään
täyttämään 100-prosenttisesti.

Kustannukset/oppilas ovat verrannolliset
tuotettujen palvelujen määrään ja laatuun
nähden. Otetaan aktiivisesti osaa
toiminnan kehittämiseen kaikenikäisiä
koskelaisia palvelevaksi

Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

209400 Muut opetuspalvelut
Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

2308

6 965 964

-31 582

-31 582

-33

-31 615

-13,7

0, 45

TA 2020

2340

7 400 000

-29 840

-29 840

-30

-29 870

-12,8

0, 40

TA 2021

2308

7190000

-39 000

-39 000

-49

-39 049

-16,9

0, 54

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

30,7

30,7

63,3

30,7

32,5

34,5
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Tehtäväalue:
Toimielin:

21055 Hyvinvointi
Hyvinvointi lautakunta

Toiminta-ajatus:

Hyvinvointilautakunnan tehtävät ja toimivalta
Lautakunta johtaa ja kehittää hyvinvointitoimialaa, johon kuuluvat hyvinvoinnin ja
terveyden edistäminen, kirjasto- ja kulttuuri-, sekä liikunta- ja nuorisotoimet. Toi-
mialat vastaavat palvelujen tuloksellisesta järjestämisestä. Lautakunta seuraa ja an/i-
oi palvelujen vaikuttavuutta ja varaa asukkaille ja palveluiden käyttäjille mahdollisuu-
den osallistua palveluiden suunnitteluun ja kehittämiseen. Lautakunta edustaa kuntaa
ja käyttää puhevaltaa toimialaansa koskevissa asioissa.

Lautakunnan tehtäväalueena ovat:

1. hyvinvointitoimiala
2. nuorisotoimi
3. liikuntatoimi

4. kirjasto ja kulttuuritoimi

Hyvinvointilautakunta
1. määrää perusteet, joiden mukaan kirjastokokoelmia talousarvion rajoissa täyden-
netään

2. päättää kirjaston käyttösäännöistä
3. päättää kulttuuritoimen tukemiseen varatuista avustuksista ja valvoo avustusten
käyttöä
4. päättää kirjastotoimen säännöllisestä arvioinnista
5. seuraa hyvinvointityön edistämisen toteutumista raporttien ja kertomusten
avulla sekä valvoo projektien toimintaa asetettujen tavoitteiden mukaisesti.
6. päättää paikallisen liikuntatoimen ja nuorisotoimen tukemiseen varatuista avustuk-
sista ja valvoo avustusten käyttöä
7. antaa ohjeet vapaa-aikatoimen hallinnassa olevien kiinteistöjen ja alueiden käytös-
ta ja vuokrien perusteista

Hyvinvointikoordinaattori 70% vastaa hyvinvointilautakunnan valmistelijan, esittelijän
ja sihteerin tehtävistä. Lisäksi hän vastaa kunnassa yhdistys-, seura- ja vapaaehtois-
toiminnan koordinoinnista. Osallistuu poikkihallinnolliseen, seutukunnalliseen ja alu-
eelliseen yhteistyöhön ja työryhmiin, vastaa hyvinvointitoimialojen tiedottamises-
ta/markkinoinnista ja hankkeista. Toimii esimiehenä liikunta-ja nuorisotoimen työnte-
kijöille. Koordinaattorin työaikaa voidaan mahdollisesti käyttää kuntarahoitusosuutena
erilaisissa hankkeissa.

Henkilöstö: Hyvinvointikoordinaattori 70%

Toimitilat ja muut resurssit:

Hyvinvointikoordinaattorin 50% työnkuvaan lisätään hyvinvointilautakunnan valmiste-
lijan, esittelijän ja sihteerin tehtävät sekä esimiehen vastuu liikunta- ja nuorisotoimen
työntekijöille. Tällöin hyvinvointikoordinaattorin tehtävään lisätään 20%, jolloin koko-
naisuudessa työ on osa-aikainen 70%.

Koronatilanteen tuoman valtion hankkeen kautta on toteutumassa Marttilan kunnan

kanssa yhteinen vuoden kestävä nuorisotyö kouluihin kehittämishanke. Tämä tuo to-
teutuessaan vuodeksi 2021 kuntien kouluihin nuorisotyöntekijän, ja noin 40. 000 eu-
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ron tulolisäyksen ja kustannuksen. Tämä hanke ei näy vielä lautakunnan talousar-
violuvuissa.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen

Aktiivinen poikkihallinnollinen-, seutu-ja
alueyhteistyö ja työryhmät

Projektityö

Hyvinvointikertomuksen laadinta (ker-
ran valtuustokaudessa), Hyvinvointira-
porttien laadinta kerran vuodessa,
Hyvinvointisuunnitelmien päivittäminen
kaikkien ikäryhmien osalta.
Kunta-järjestöyhteistyön vahvistaminen
sekä vapaaehtoistyön koordinointi.

Varsinais-Suomen HYTE-verkosto,
Lapsi-ja perhepalveluiden muutosoh-
jelma LAPE, Vanhus-ja vammaisneu-
vosto, Kosken Verkko, Hyvinvointiryh-
mä, Liikenneturvallisuustyöryhmä.

AVIn liikunnallisen elämäntavan
kehittämishankkeiden hallinnointi,
raportointi ja suunnittelu (Liikkuva-
aikuinen ja Ikiliikkuja kehittämishank-
keet 2020-2022)
Digituki -hanke, hallinnointi yhteis-
työssä kirjaston kanssa (paikallinen
kehittämishanke)
Haettu: Nuorisotyöntekijä kouluissa
-hanketta (100% nuorisotyöntekijä
alueen kouluille kahdeksi vuodeksi)
hankkeen hallinnointi ja raportointi
Paikallisten yhdistysten omien
teemahankkeiden hakuprosessissa
sekä raportoinnissa tukeminen.

Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

210550 Hyvinvointi (tehtäväalue)
Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

2308

6 965 964

-74193

-74193

-4408

-78 601

-34,1

1, 13

TA 2020

2340

7 400 000

-70 181

-70 181

-3769

-73 950

-31,6

1, 00

TA 2021

2308

7190000

-34 455

-34 455

-2474

-36 929

-16,0

0, 51

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

-50,9

-50,9

-34,4

-50,1

-49,4

-48,6
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2106 Kulttuuritoimi

Hyvinvointi lautakunta

Toiminta-ajatus:

Kosken Tl kirjasto, jossa on hyvin koulutettu ja palveleva henkilökunta, ajantasainen
aineisto ja nykyaikaiset laitteet, on vahva toimija ja vetovoimainen sekä haluttu yh-
teistyökumppani. Kirjasto ja kulttuuritoimi tarjoavat kulttuurista hyvinvointia, iloa ja
elämyksiä kaikille kuntalaisille. Kulttuuritoimi tukee paikallista kulttuuriharrastusta.

Henkilöstö: Kirjastotoimenjohtaja
Kirjastovirkailija
Kirjastovirkailija 60 %

Toimitilat ja muut resurssit:

Taidesäätiön taideomistuksen kasvattamista valmistellaan. Valmistelun peruslähtö-
kohta on kunnan taideomaisuuden keskittämistä kuntakonserniin kuuluvaan taidesää-
tiöön.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Monipuolisten kirjastopalvelujen tarjoa-
minen kuntalaisille.

Eri ikäryhmät huomioivien kulttuuritapah-
tumien tarjoaminen.

Kirjasto- ja kulttuuritoimi tekee yhteistyö-
ta kunnan muiden toimijoitten kanssa.

Tarjotaan vähintään kirjaston perus-
palvelut. Lisäksi palvelutarjonnassa
otetaan huomioon ympäristöolosuh-
teet.

Järjestetään kulttuuritilaisuuksia kun-
nassa sekä matkoja muualla järjestet-
taviin kulttuuritapahtumiin.

Päiväkoti- ja kouluyhteistyö.
Tapahtumien ja näyttelyiden järjestä-
minen yhdessä koskelaisten yhdistys-
ten ja yhteisöjen sekä yksityishenkilöit-
ten kanssa.

Tunnusluvut ja mittarit

Lainat

LainaVasukas

Käynnit
KäynniVasukas

TP-2018
44637
18,92
28408
12,04

TP-2019
38580
16,49
27141
11,60

Taehd.-2020
29000
12, 56
20000
8, 66

TS-2021-2022
35000
15, 16
25000
10, 83
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Talous-ja tunnusluvut:

Asukasluku

Verotulot

Lainat

210600 Kulttuuritoimi

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Lainat/asukas

TP2019

2308

6 965 964

38580

2433

-152832

-150399

-74126

-224 525

-97,3

3, 22

17

TA 2020

2340

7 400 000

40000

3300

-152355

-149055

-68 159

-217214

-92,8

2, 94

17

TA 2021

2308

7190000

35000

1 400

-173460

-172060

-66 063

-238 123

-103,2

3, 31

15

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

-12,5

-57,6

13,9

15,4

-3,1

9,6

11,1

12,8

-11,3

Tehtäväalue:
Toimielin:

2111 Vapaa-aikatoimi
Hyvinvointilautakunta

Toiminta-ajatus:

Vapaa-aikatoimen toimialaan kuuluu huolehtia kunnan liikunta-, nuoriso- ja vapaa-
aikatoimesta. Vapaa-aikatoimen tehtävänä on turvata hyvät ja asianmukaiset
toimintaympäristöt kunnassa järjestettävälle liikunta-ja nuorisotoiminnalle.

Henkilöstö: Vapaa-aikasihteeri 50% (viranhaltija, hallinto, valmistelija-esittelijä-sihteeri, esimies-
tehtävät, tilojen ja alueiden hallinnointi, työsuojeluvaltuutettu)
Liikunta-ja urheilupaikkojen hoitaja.

Toimitilat ja muut resurssit:

Vuoden 2021 aikana nykyinen vapaa-aikasihteeri jää eläkkeelle. Kevään aikana toi-
mintojen ja henkilöstön uudelleen suunnittelu ja järjestely. Vapaa-aikasihteerin tilalle
uudet tehtävänimikkeet: liikuntapalveluvastaava 50% ja nuorisotoimintaan +30%
nuorisotoimintavastaava, joka lisätään perhetyöntekijän tehtävänkuvaan.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Terveysliikunnan ja hyvinvoinnin
painottaminen

Eri ikäisten ryhmien ylläpito. Elintapaoh-
jaus-ja hyvinvointiryhmien perustaminen
Toimintaedellytysten parantaminen yhteis-
työllä.
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Liikuntapaikkojen laadukas ylläpito,
kuntoliikuntamahdollisuuksien kehit-
täminen

Nuorisotyön painotus osallistavaan
ja etsivään työhön nuorisolain vel-
väitteiden mukaisesti.

Liikkuva Aikuinen -hanke

Ikiliikkujat -hanke
Liikuntapalveluvastaava 40%

Tuntityöntekijän kiireapu 0-30 h/vko, jos
tarvetta
Ulkokuntosalin rakentaminen
Hevonlinnan investointihanke 2020-2021

Liikennepuiston perustamishankkeen
suunnittelu

Liikuntapatveluvastaava 10%

NUVA:n toiminta yhdessä Marttilan kanssa.
Etsivä nuorisotyö SENU:n työntekijä.
Nuorten ohjaus- ja palveluverkoston luomi-
nen

Koulunuorisotyö -hanke
Digitaalinen nuorisokortti -hanke
Nuorisotoimintavastaava 30%

Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

211100 Vapaa-aikatoimi

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

SisäiseVvyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

2308

6 965 964

18443

-162341

-143898

1 152

-70 776

-8635

-222157

-96,3

3, 19

TA 2020

2340

7 400 000

23700

-164506

-140 806

1 500

-74 211

-15871

-229 388

-98,0

3, 10

TA 2021

2308

7190000

36900

-222 895

-185995

1 500

-97 367

-14092

-295 954

-128,2

4, 12

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

55,7

35,5

32,1

0,0

31,2

-11,2

29,0

30,8

32,8
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2122 Rakennukset ja kiinteistöt
Tekninen lautakunta

Toiminta-ajatus:

Tehtäväalue vastaa kunnan omien rakennusten käyttö- ja kunnossapitotehtävistä,
ellei sitä ole annettu suoraan jonkin muun toimielimen hallintaan. Tehtäväalue vastaa
myös kunnan hallinnassa olevien osakehuoneistojen isännöinti- ja
kunnossapitotehtävistä siltä osin kuin isännöintitehtäviä ei hoida kunnan hallinto- ja
taloustoimisto.

Henkilöstö: Tekninen johtaja
Laitosmiehet 3 henkilöä
Toimistosihteeri

Toimitilat ja muut resurssit:
Hallinto Kosken Tl kunnantalolla

Teknisen toimen varikkotilat, Kasperintie 7B

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso
Huolehtia kunnan omistuksessa olevien
rakennusten ja huoneistojen käyttö- ja
kunnossapitotehtävistä.

Rakennukset ja huoneistot pidetään
turvallisuuden sekä terveellisyyden osalta
käyttötarkoitukseensa nähden
tarpeenmukaisessa kunnossa.

Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

212200 Rakennukset ja kiinteistöt
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytys menot
Poistot

Poistoeron lisäys/vähennys
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

2308

6 965 964

506 142

-501 414

4728

322 193

-66 839

-197992

15000

77090

33,4

-1, 11

TA 2020

2340

7 400 000

474 952

-954 501

-479 549

1 150064

-205 752

-497316

30168

-2385

-1,0

0, 03

TA 2021

2308

7190000

501 642

-1 157490

-655 848

1 210329

-295 729

-494 857

28616

-207 489

-89,9

2, 89

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

5,6

21,3

36,8

5,2

43,7

-0,5

-5,1

8599,7

8720,4

8853,6
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2125 Liikenneväylät ja muut yleiset alueet
Tekninen lautakunta

Toiminta-ajatus:

Tehtäväalue vastaa kunnan rakennuskaavateiden, kevyen liikenteen väylien sekä
muiden yleisten alueiden ylläpito- ja kunnossapitotehtävät.

Henkilöstö: Tekninen johtaja: hallinto- ja työnjohdolliset tehtävät.
Laitosmies: kunnossapitotehtävät viheralueilla ja osin liikenneväylillä.

Toimitilat ja muut resurssit:
Hallintotilat Kosken Tl kunnantalolla.

Oman kaluston säilytys teknisen toimen-varikolla, Kasperintie 7B.
Ostopalveluna pääosa liikenneväylien kunnossapitotehtävistä.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV)
Liikenneväylien kunnossapito ja
liukkaudentorjunta.

Liikenneväylien ja muiden yleisten
alueiden valaistus.

Katuvalaistuksen uusiminen led-

valaisimilla ja valaistuskustannusten
pieneneminen.

Puistoalueet

Tavoitetaso

Liikenneväylille suoritetaan
tarpeenmukainen liukkaudentorjunta sekä
huolehditaan niiden liikennekelpoisuudesta.

Liikenneväylät ja muut yleiset alueet
pidetään valaistuina tarvittavina vuoro-
kaudenaikoina.

Katuvalaistuksen uusinta kohdistetaan

vanhoihin elohopealampuin varustettuihin
valaisimiin.

Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

212500 Liik. väylät ja muut yl.
alueet

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

2308

6 965 964

-87 707

-87 707

-1 154

-122618

-211 479

-91,6

3, 04

TA 2020

2340

7 400 000

-84 724

-84 724

-112900

-197 624

-84,5

2, 67

TA 2021

2308

7190000

-92 975

-92 975

-1090

-110217

-204 282

-88,5

2, 84

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

9,7

9,7

-2,4

3,4

4,8

6,4
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2129 Vesihuoltolaitos liiketoiminta
Tekninen lautakunta

Toiminta-ajatus:

Tehtäväalue vastaa kunnan vesihuoltolaitoksen liiketoiminnasta.

Henkilöstö:

Tekninen Johtaja
Laitosmies (vesihuoltolaitoksen hoitaja) 1
Toimistosihteeri

Toimitilat ja muut resurssit:

Jätevedenpuhdistamo; Nevanlinnan ja Santion vedenottamot;
paineenkorotusasemat; linjapumppaamot. Varastotilat teknisen toimen varikolla.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Tavoitteena on ylläpitää vesijohtoverkosto ja
-laitteisto sellaisessa kunnossa, että

verkostoon liittyneille voidaan toimittaa
laatuvaatimukset täyttävää talousvettä
häiriöttömästi.

Tavoitteena on ylläpitää viemäriverkosto ja -
laitteisto sellaisessa kunnossa, että
jätevedenpuhdistamolle voidaan
häiriöttömästi vastaanottaa viemärilaitokseen
liittyneiden kiinteistöjen jätevesi
käsiteltäväksi.

Jäteveden puhdistustavoitteena on
Lounais-Suomen ympäristökeskuksen
asettamien tavoitteiden saavuttaminen.

Tavoitteena on vähentää

jätevedenpuhdistamolle tulevan huleveden
määrää.

Viemäriverkoston toiminta-alueen

kiinteistöjen liittyminen haja-asutusalueen
paineviemäriverkostoon, lukumäärältään 10
uuttaa kiinteistöä.

Jätevedenpuhdistamon
peruskorjaushankkeen edistäminen.

Jätevedenpuhdistamon, viemäriverkoston
ja laitteiston 100 % toiminta.

Jätevedenpuhdistamon, viemäriverkoston
ja laitteiston 100 % toiminta.

Ympäristöluvassa edellytetyt
puhdistustulokset saavutetaan.

Tavoitteena on vuosittain suorittaa
toimenpiteitä jätevedenpuhdistamolle
tulevan huleveden määrän vähentämiseksi.

Haja-asutusalueen paineviemäriverkoston
liittymien myynnin edistäminen
sosiaalisessa ja printtimediassa.

Hankeratkaisuvaihtoehdon varmistuminen
ja hankesuunnitelman toteuttaminen.
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Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

212900 Liiketoiminta

Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot

Poistot

Korvaus peruspääomasta
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

2308

6 965 964

443 676

-239 920

203 756

37353

-10598

-189056

-7664

33791

14,6

-0, 49

TA 2020

2340

7 400 000

457 000

-261 349

195651

45480

-21 953

-209 399

-7664

2115

0,9

-0, 03

TA 2021

2308

7190000

459 000

-278 029

180971

45480

-30 701

-142584

-7664

45502

19,7

-0, 63

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

0,4

6,4

-7,5

0,0

39,8

-31,9

0,0

2051,4

2081,2

2114,2

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Pumpatut m3:t
12905 Hevonlinnan vedenottamo
(kustannuspaikka)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Korvaus peruspääomasta
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/m3 (ylijäämä)

TP2019

2308

6 965 964

195 298

178993

-76 861

102 132

8453

-4190

-15249

-3406

87740

38,0

-1, 26

0,45

TA 2020

2340

7 400 000

222 000

190000

-88151

101 849

12967

-7245

-16472

-3406

87693

37,5

-1, 19

0, 40

TA 2021

2308

7190000

150000

190000

-106656

83344

12967

-10860

-14970

-3406

67075

29,1

-0, 93

0, 45

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

-32,4

0,0

21,0

-18,2

0,0

49,9

-9,1

0,0

-23,5

-22,5

-21,3

13,2
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Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Pumpatut m3:t
12906 Santion vedenottamo
(kustannuspaikka)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Korvaus peruspääomasta
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/m3 (ylijäämä)

TP2019

2308

6 965 964

83022

81 919

-45 680

36239

4226

-786

-10369

-1 703

27607

12,0

-0, 40

0, 33

TA 2020

2340

7 400 000

97000

91 000

-50 398

40602

6483

-950

-9327

-1 703

35105

15,0

-0, 47

0, 36

TA 2021

230f

7190 OOC

7200C

91 OOC

-58 18E

32812

6483

-2163

-763C

-1 703

27793

12,0

-0, 38

0, 39

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

-25,8

0,0

15,5

-19,2

0,0

127,7

-18,1

0,0

-20,8

-19,7

-18,5

6,7

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

Laskutetut m3:t

12902 Viemärilaitos
(kustannuspaikka)
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytystulot

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Korvaus peruspääomasta
Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

Euroa/m3 (alijäämä)

TP2019

2308

6 965 964

56649

182764

-117379

65385

24674

-5622

-163438

-2555

-81 556

-35,3

1, 17

-1, 44

TA 2020

2340

7 400 000

78000

176000

-122800

53200

26030

-13758

-183600

-2555

-120683

-51,6

1, 63

-1, 55

TA 2021

2308

7190000

82000

178000

-113185

64815

26030

-17678

-119978

-2555

-49 366

-21,4

0, 69

-0, 60

Muutos%
TA/TA

-1,4

-2,8

5,1

1,1

-7,8

21,8

0,0

28,5

-34,7

0,0

-59,1

-58,5

-57,9

-61,1
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KIRJANPIDOLLISESTI ERIYTETYN VESIHUOLTOLAITOKSEN
TULOSLASKELMA Budjetti 2021

Liikevaihto
Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

'Ostot tilikauden aikana

Palvelujen ostot
Vyörytetyt vuokramenot

HenkjBstökulut

Palkat ja palkkiot
. Henki Bsivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henki fästökorvaukset

Poistot ja an/onabntumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Liiketoiminnan muut kulut

Liikeylijäämä/-alijäämä
Rahoitushjotot ja -kulut

'Korvaus peruspääomasta 2 %
Tilikauden ylijäämä/alijäämä

TP 2019

-67 139
-87883

472
8

-155

829
199

022-

Budj. 2020

502

-91 900
-90277

-182

480

177,

Budj. 2021

-92
-82
-13

716
275
339

504480

-188330

-74 023 -74 559 -93 820

-16

-1
436

988
506 -91

-189

45

-7
37

941

056

009

664
345

-18

-2
110

470
-95

-209

15

-7
8

139,

399

765

664
101

-22

-3
910
670

-120

-142

53

-7
45

400

584

166

664
502

perus-

pääoman

korko

2%
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KIRJANPIDOLLISESTI ERFVTETYN VESIHUOLTOLAITOKSEN
RAHOITUSLASKELMA TA 2020

TP 2019 Budj. 2020 Budj. 2021
Toiminnan rahavirta

Liikeylijäämä/-alijäämä
Poistot .

Rahoitustuotot ja -kulut

Investointien rahavirta

Käyttöomaisuusinvestoinnit
Rahoitusosuudet investointeihin

Käyttöomaisuuden myyntitulot

45
189

-7

-56

009;
056
664

768
o

o

15
209

-7
226401

-165

.56 768

765
399:
664;

217 500

000

-165000

53
142

-7

-95

166
584
664

188 086

000

-95000

Toiminnan ja investointien rahavirta

Rahoituksen rahavirta
Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen lisäys

Muut maksuvalmiuden muutokset

Lyhytaik.saamisten muutos
Korottomien velkojen muutos

Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos

Raha\arojen muutos
Velka kunnalta 31. 12.

Velka kunnalle 1. 1.

169 633

37554

52 500 93086

11 125
34281

45406

82961

252 594

439 077
186483

o

o

52 500

o

o

o

o

93086

o

o

252594
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2144 Rakennusvalvonta ja yksityistiet
Rakennuslautakunta

Toiminta-ajatus:

Rakennusvalvonta on viranomaistoimintaa. Tavoitteena on edistää turvallisen,
terveellisen ja viihtyisän rakennetun ympäristön muodostamista suunnitelmien,
tarkastusten, neuvonnan ja ohjauksen sekä rakennustyön ja rakennetun ympäristön
valvonnan ja hyvän asiakaspalvelun avulla. Rakennusvalvonnan tehtävänä on valvoa
kaavojen noudattamista, huolehtia rakentamisen ja muita toimenpiteitä koskevien
lupien käsittelemisestä.

Lisäksi tehtäväalueeseen kuuluu yksityistiekunnille maksettavien
yksityistieavustuksien jakaminen valtuuston hyväksymällä periaatteella.

Henkilöstö: Rakennustarkastaja
Toimistosihteeri 15%

Toimitilat ja muut resurssit:

Toimistotilat kunnanvirastolla.

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV) Tavoitetaso

Rakennuslupien käsittely sujuvasti
voimassaolevien lakien, asetusten ja
määräysten mukaisesti

Yksityistieavustuksien jakaminen
tiekuntien anomuksesta valtuuston

hyväksymällä periaatteella

Viihtyisä ja siisti ympäristö

Asiantuntijuutta ja ammatillista
osaamista omaava henkilöstö sekä

ajantasaiset ohjelmistot

Varsinaisten rakennuslupien käsittelyaika,
kun kaikki liitteet valmiina <30vrk

Avustushaun käynnistäminen keväällä sekä
käsittely heinäkuun loppuun mennessä.

Ympäristökatselmuksen suorittaminen
vähintään kerran vuodessa

Erityiskoulutuksiin osallistuminen sekä
ohjelmistojen päivittäminen
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Talous- ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

214100 Rak. valvonta ja
yksityistiet
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

Sisäiset/vyörytysmenot
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

2308

6 965 964

17795

-143284

-125489

-4007

-1 506

-131002

-56,8

1, 88

TA 2020

2340

7 400 000

12000

-148825

-136825

-4321

o

-141146

-60.3

1, 91

TA 2021

2308

7 190000

12000

-163850

-151 850

-6169

o

-158019

-68,5

2. 20

Muutos0/»

TA/TA

-1,4

.
9 ft

0.0

10,1

11,0
42.8

12,0

13,5

15,2
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Tehtäväalue:
Toimielin:

2151 Ympäristönsuojelu
Ympäristönsuojelulautakunta

Toiminta-ajatus:

Ympäristönsuojelulautakunnan tehtävänä on huolehtia kunnan
ympäristönsuojeluviranomaisen tehtävistä yhteistyöalueen kuntien (Koski Tl, Marttila,
Pöytyä, Aura) alueella. Ympäristönsuojeluviranomaisen tehtäviä ovat mm.
ympäristönsuojelu-, maa-aines-, jäte-, vesi- ja vesihuoltolain valvontaviranomaisen
tehtävät sekä maasto- ja vesiliikennelaissa määrätyt tehtävät.

Henkilöstö:

Ympäristönsuojelusihteeri
Ympäristönsuojelutarkastaja
Toimistosihteeri

Toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet:

Tavoite (KV)

1

1

0,5

Tavoitetaso

Ympäristönsuojelun
valvontasuunnitelman ja
valvontaohjelman toteutus.

Vanhan lainsäädännön mukaisten

lupien varassa toimivien kohteiden
lupien uudistaminen
ympäristönsuojelulain mukaisiksi
luviksi.

Pyritään päivittämään vuosittain 20 %
tilanteen 1. 9. 2015 (23 kpl) mukaisista
luvista nykyisen lainsäädännön
mukaisiksi luviksi.

Ympäristön kannalta herkillä alueilla
olevilla kiinteistöillä olisi jätevesiasiat
lain ja ympäristönsuojelumääräysten
asettamalla tasolla.

Osallistutaan VIEKAS LIFE
vieraslajihankkeeseen 2018-2023.
Päivitetään kuntien

ympäristönsuojelumääräykset.

Pohjavesialueiden suojelusuunnitelma

Toteutetaan valvontasuunnitelmaa ja
tarkistetaan valvontaohjelman mukaiset
kohteet.

Vuoden 2021 lopussa O kpl vanhoja lupia
toiminnallisina lupana.

Seurataan jätevesiasetuksen toteutumista
kuntien alueella ja kartoitetaan herkkien
alueiden kiinteistöjen jätevesijärjestelmien
lainmukaisuutta.

Edistetään tietoutta aiheesta ja hankkeesta
kuntien alueella.

Päivitetään kuntien

ympäristönsuojelumääräykset vuoden 2021
aikana.

Perustetaan seurantaryhmä
pohjavesialueiden suojelusuunnitelmassa
annettujen toimenpide-ehdotusten
toteutumisen seurantaan.
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Talous-ja tunnusluvut:

Toimintavuosi

Asukasluku

Verotulot

215100 Ympäristönsuojelu
Toimintatuotot

Toimintakulut

Toimintakate

äisaiset/vyörytysmenot
Poistot

Huomioitavat kustannukset

Kustannukset euroa/asukas

Prosenttia verotuloista

TP2019

2 30{

6 965 9W

149 334

-155729

-6395

-7047

-3347

-16 789

-7,3

0.24

TA 2020

234C

7 400 OOC

165 164
. 178 29fi

-13 131

.7 455

o

-20 586

-ft ft

0. 28

TA 2021

230!

7 190 00(

15693;

-170 05C

-13 112

-10 191

o

-23 304

. 10.1

0.32

Muutos%
TA/TA

R n

13.2

1, ft

16,5
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KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu l
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

KESKUSVAM.ILAOTAKUNTA
TULOSIASKELMA

TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot

Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoifcustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitusluotot ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumisefc

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

. 100

-8. 000

-1. 000
-220

-1. 220
-9. 220

^3. 200
. 3. 200

-170
-170

. 100

-7. 000

-7. 000

-750
-750

-200
-200

. 12. 590
. 12. 590

-1 . 950
. 3. 850

-12. 590 -3. 850



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 2
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys
Varausten lisäys (

Rahastojen lisäys

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

(+) tai vähennys
+) tai vähennys

tai vähennys+

-12. 590

-12. 590

-3. 850

-3. 850



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 3
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

KUNNANVALTUUSTO
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot

Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitus tuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvona lenturaiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

14. 000

-650

-730
14. 730

-7. 100
-7. 100

-3. 750
-3. 750

-14. 000

-650

-730
-14. 730

-7. 100
-7. 100

-3. 750
-3. 750

-14. 000

-650

-730
-14. 730

-7. 100
-7. 100

-3. 750
-3. 750

. 25. 580

. 25. 580

-25. 580

. 25. 580

.25. 580

. 25. 580
. 25. 580

-25. 580 -25. 580



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 4
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos -25. 580 -25. 580 -25. 580
Poistoeron lisäys (+} tai vähennys (~)
Varausten lisäys (+) tai vähennys (-)
Rahastojen lisäys (+) tai vähennys (-)

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -25. 580 -25. 580 -25. 580



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 5
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

TARKASTUSLAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitusluotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

-3. 100 -3. 100

. 13. 230
. 13. 230

^13. 230
. 13. 230

-3. 100

-120

-10
-130

3. 230

9. 500
9. 500

-500
-500

-120

-10
-130

-3. 230

-9. 500
-9. 500

-500
-500

-120
-10

-130
-3. 230

-9. 500
-9. 500

-500
-500

. 13. 230
. 13. 230

-13. 230 -13. 230 -13. 230



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 6

25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos -13. 230 -13. 230 -13. 230
Poistoeron lisäys (+} tai vähennys (-)
Varausten lisäys (+) tai vähennys (-}
Rahastojen lisäys (+) tai vähennys (-}

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -13. 230 -13. 230 -13. 230



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 7
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

KUNNANHALLITUS
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitusluotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitusluotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvona lentämiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvona lentämiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

16. 000
29. 300
37. 000

16. 000
29. 300
37. 000

16. 000
29. 300
37. 000

82. 300 82. 300 82. 300

-853. S90

-205. 990
-33. 570

-239. 560
1. 093. 450

-35. 550
-465. 970
-501. 520

-324. 170
-324. 170

-360
-3. 000
-3. 360

-1. 200
-200

-1. 400
1. 923. 900

1. 841. 600

-853. 890

-205. 990
-33. 570

-239. 560
-1. 093. 450

-35. 550
-465. 970
-501. 520

-324. 170
-324. 170

-360
-3. 000
-3. 360

-1. 200
-200

-1. 400
-1. 923. 900

-1. 841. 600

-853. 890

-205. 990
-33. 570

-239. 560
-1. 093. 450

-35. 550
-465. 970
-501. 520

-324. 170
-324. 170

-360
-3. 000
-3. 360

. l. 200
-200

-1. 400
-1. 923. 900

-1. 841. 600

. l. 841. 600 -1. 841. 600 -1. 841. 600

-24. 302 -24. 310 -24. 310

-24. 302 -24. 310 -24. 310



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu E
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys (+) tai vähennys (-:
Varausten lisäys (+) tai vähennys (-}

Rahastojen lisäys (+) tai vähennys (-:

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

-1. 865. 902 -1. 865. 910 -1. 865. 910

-1. 865. 902 -1. 865. 910 -1. 865. 910



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 9
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

IKÄÄNTYVIEN HOITO
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitusluotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitus tuotot ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumisefc

Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

660. 316
25. 000

107. 100

107. 100
792. 416

660. 310
25. 000

107. 100

107. 100
792. 410

660. 310
25. 000

107. 100

107. 100
792. 410

-1. 544. 761 -1. 544. 790 -1. 544. 790

-376
-60

-437
. l. 982

-323
-142
-466

-46
-46

-110

-110

910
730
640
401

600
864
464

300
300

000

000

-1. 000
-1. 000

.2. 606. 165
. l. 813. 749

-376. 910
-60. 730

-437. 640
. l. 982. 430

-323. 600
-142. 900
-466. 500

-46. 330
-46. 330

-110. 000

-110. 000

-1. 000
-1. 000

.2. 606. 260
. l. 813. 850

. l. 813. 749 -1. 813. 850

-2. 693 -2. 690

-2. 693 -2. 690

-376. 910
-60. 730

-437. 640
. l. 982. 430

-323. 600
-142. 900

-466. 500

-46. 330
-46. 330

-110. 000

-110. 000

-1. 000
-1. 000

. 2. 606. 260

. l. 813. 850

. l. 813. 850

-2. 690

-2. 690



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI

Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 10
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

(+) tai vähennys
+) tai vähennys

tai vähennys+

Satunnaiset kulufc

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys
Varausten lisäys (

Rahastojen lisäys

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
VM^-IAI SHUOLTO
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eiäkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen vaitionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut

-1. 816. 442 -1. 816. 540 -1. 816. 540

-1. 816. 442 -1. 816. 540 -1. 816. 540

-26. 473

-6. 460
-1. 050
-7. 510

-33. 9S3

-891. 300
-119. 858

1. 011. 158

-665
-665

-2. 000

-2. 000

-500
-500

1. 048. 306

1. 048. 306

-26

-6
-l
-7

-33

-891
-119

-1. 011

-2

-2

-1. 048

-1. 048

. 470

. 460

. 050

. 510

. 980

. 300

. 880

. 180

-680
-680

. 000

.
000

-500
-500

. 340

.
340

-26. 470

-6. 460
-1. 050
-7. 510

-33. 980

-891. 300
-119. 880

-1. 011. 180

-680
-680

-2. 000

-2. 000

-500
-500

-1. 048. 340

-1. 048. 340



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 11
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys ;+) tai vähennys
Varausten lisäys (+) tai vähennys
Rahastojen lisäys (+) tai vähennys

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
MUUT SOSIAALIPALVELUT
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

-1. 048. 306 -1. 048. 340 -1. 048. 340

-1. 048. 306 -1. 048. 340 -1. 048. 340

-1. 048. 306 -1. 048. 340 -1. 048. 340

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelu j en ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

22. 000

22. 000

22. 000

22. 000

22. 000

22. 000

115. 612

-28. 200
-4. 510

-32. 710
148. 322

288. 320
-58. 75S
347. 078

-3. 495
-3. 495

103. 800

103. 800

-500
-500

603. 195

581. 195

-115. 620

-28. 200

-4. 510
-32. 710

-148. 330

-288. 320
-58. 780

-347. 100

-3. 510
-3. 510

-103. 800

-103. 800

-500
-500

-603. 240
-581. 240

-115. 620

-28. 200

-4. 510
-32. 710

-148. 330

-288. 320
-58. 780

-347. 100

-3. 510
-3. 510

-103. SOO

-103. 800

-500
-500

. 603. 240
-581. 240
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25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitusluotot ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumi5et
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys (+) tai vähennys
Varausten lisäys (+] tai vähennys
Rahastojen lisäys (+) tai vähennys

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
TERVEYDENHUOLTO
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

-581. 195 -581. 240 -581. 240

-581. 195

-581. 195

-581. 240 -581. 240

-581. 240 -581. 240

4

4

-6. 800

-1. 650
-270

-1. 920
-8. 720

. 989. 160

.
989. 160

-6. 800

-1. 650
-270

-1. 920
-8. 720

-4. 989. 160

-4. 989. 160

-4

-4

-6. 800

-1. 650
-270

-1. 920
-S. 720

. 989. 160

.
989. 160
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EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitus tuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitus tuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitus tuotot ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot
Arvona lentumisefc

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

. 4. 997.
. 4. 997. 880

. 4. 997. 880

.4. 997. 880

. 4. 997. 880
. 4. 997. 880

-4. 997. 880 -4. 997. 880 -4. 997. 880

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys (+)
Varausten lisäys (+)
Rahastojen lisäys (+)

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
SOSIAM. IIAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

tai vähennys
tai vähennys
tai vähennys

-4. 997. 880 -4. 997. 880 -4. 997. 880

-4. 997. 880 -4. 997. 880 -4. 997. 880

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

660. 316
47. 000

107. 100

107. 100
814. 416

660. 310
47. 000

107. 100

107. 100
814. 410

660. 310
47. 000

107. 100

107. 100
814. 410

-1. 693. 646 -1. 693. 680 -1. 693. 680

-413. 220
-66. 560

-479. 780
. 2. 173. 426

. 6. 492. 380
-321. 4SO

. 6. 813. 860

-50. 460
-50. 460

-413. 220
. 66. 560

-479. 780
.2. 173. 460

. 6. 492. 380
-321. 560

. 6. 813. 940

-50. 520
-50. 520

-413. 220
-66. 560

-479. 780
.2. 173. 460

. 6. 492. 380
-321. 560

. 6. 813. 940

-50. 520
-50. 520
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25. 11. 2020

EUR

Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

T oimin ta ka te
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitus tuotot ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalenturaiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys
Varausten lisäys

Rahastojen lisäys (+) tai vähennys

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

TA
2021

-215. 800

-215. 800

-2. 000
-2. 000

9. 255. 546

8. 441. 130

TS2
2022

-215. 800

-215. 300

-2. 000
-2. 000

-9. 255. 720

-8. 441. 310

TS3
2023

-215. 800

-215. 300

-2. 000
-2. 000

-9. 255. 720

-8. 441. 310

. 8. 441. 130 -8. 441. 310 -8. 441. 310

-2. 693 -2. 690 -2. 690

-2. 693 -2. 690 -2. 690

(+) tai vähennys (-',
+) tai vähennys (-)

-8. 443. 823 -8. 444. 000 -8. 444. 000

-8. 443. 823 -8. 444. 000 -8. 444. 000
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25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

YHTEISET, SIVISTYSLAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -95. 164 -95. 160 -95. 160
Henkilösivukulut

Elakekulut -23. 220 -23. 220 -23. 220

Muut henkilösivukulut -3. 760 -3. 760 -3. 760
Henkilösivukulut -26. 980 -26. 980 -26. 980

Henkilöstökulut -122. 144 -122. 140 -122. 140

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot -7. 500 -7. 500 -7. 500

Palvelujen ostot -7. 500 -7. 500 -7. 500
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana -2. 950 -2. 950 -2. 950

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2. 950 -2. 950 -2. 950
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille -30. 000 -30. 000 -30. 000
Avustukset -30. 000 -30. 000 -30. 000
Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut -162. 594 -162. 590 -162. 590

Toimintakate -162. 594 -162. 590 -162. 590
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitus tuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut

Vuosikate -162. 594 -162. 590 -162. 590
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot
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EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys (+) tai vähennys
Varausten lisäys (+) tai vähennys
Rahastojen lisäys (+) tai vähennys

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
VARHAISKASVATUS
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

-162. 594

-162. 594

-162. 590

-162. 590

-162. 590

-162. 590

Toimintatuotot

Myyntituotot 15. 000 15. 000 15. 000
Maksutuotot 100. 000 100. 000 100. 000

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot 115. 000 115. 000 115. 000

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -596. 632 -596. 640 -596. 640
Henkilösivukulut

Eläkekulut -145. 220 -145. 220 -145. 220
Muut henkilösivukulut -23. 390 -23. 390 -23. 390

Henkilösivukulut -168. 610 -168. 610 -168. 610
Henkilöstökulut -765. 242 -765. 250 -765. 250

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot -25. 000 -25. 000 -25. 000
Muiden palvelujen ostot -66. 780 -66. 780 -66. 780

Palvelujen ostot -91. 780 -91. 780 -91. 780
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana -21. 100 -21. 100 -21. 100

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -21. 100 -21. 100 -21. 100
Avustukset

Avustukset kotitalouksille -160. 000 -160. 000 -160. 000

Avustukset yhteisöille
Avustukset -160. 000 -160. 000 -160. 000

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut -1. 038. 122 -1. 03S. 130 -1. 038. 130

Toimintakate -923. 122 -923. 130 -923. 130
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut
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25. 11. 2020

EUR

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvona lentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys (+) tai vähennys {-',
Varausten lisäys (+) tai vähennys (-)
Rahastojen lisäys (+) tai vähennys (-;

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
PERUSOPETUS
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

TA

2021

923. 122

-4. 010

-4. 010

TS2

2022

-923. 130

-4. 010

-4. 010

TS3
2023

-923. 130

-4. 010

-4. 010

-927. 132

-927. 132

-927. 140

-927. 140

-927. 140

-927. 140

991. 000 991. 000 991. 000

991. 000 991. 000 991. 000

1. 691. 188

-302. 454
-66. 400

-368. 854
2. 060. 042

-45. 975
. 403. 990
-449. 965

-158. 050
-158. 050

-200

-200

-1. 691. 190

-302. 450
-66. 400

-368. 850
-2. 060. 040

-45. 980
-403. 990
-449. 970

-158. 050
. 158. 050

-200

-200

-1. 691. 190

-302. 450
-66. 400

-368. 850
-2. 060. 040

-45. 980
-403. 990
-449. 970

-158. 050
-158. 050

-200

-200

^2. 668. 257
.l. 677. 257

.2. 668. 260

.l. 677. 260

.2. 668. 260

. l. 677. 260
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EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitus tuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvona lentämiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys (+) tai vähennys
Varausten lisäys (+) tai vähennys

Rahastojen lisäys (+) tai vähennys

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
TOISEEN ASTEEN KOULUTUS
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

-1. 677. 257 -1. 677. 260 -1. 677. 260

-1. 677. 257 -1. 677. 260 -1. 677. 260

-1. 677. 257 -1. 677. 260 -1. 677. 260

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

61. 360

13. 200

74. 560

61. 360

13. 200

74. 560

61. 360

13. 200

74. 560

574. 315

107. 170
-22. 610
129. 7SO
704. 095

-100
191. 180
191. 280

-56. 400
-56. 400

-574. 320

-107. 170
-22. 610

-129. 780
-704. 100

-100
-191. 180
-191. 280

-56. 400
-56. 400

-574. 320

-107. 170
-22. 610

-129. 780
-704. 100

-100
-191. 180
-191. 280

-56. 400
-56. 400
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EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitusluotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitusluotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitusfcuotofc ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

^951. 775
. 877. 215

. 951. 780
. 877. 220

. 951. 780
. 877. 220

-877. 215 -877. 220 -877. 220

(+) tai vähennys {-'.
+} tai vähennys (-)
.+

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys
Varausten lisäys
Rahastojen lisäys (+} tai vähennys

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
MOUT OPETUSPALVELUT
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

-877. 215

-877. 215

-877. 220

-877. 220

-877. 220

-877. 220

Toimintatuotot

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

-39. 000

-39. 000

-39. 000

-39. 000

-39. 000

. 39. 000
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EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitusluotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitus tuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuetot ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

-39. 000

-39. 000

. 39. 000
. 39. 000

. 39. 000

.39. 000

-39. 000 -39. 000 -39. 000

(+) tai vähennys (-:
+) tai vähennys (-)

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys
Varausten lisäys
Rahastojen lisäys (+} tai vähennys (-

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
SIVISTYSLAUTAKUNTA

TULOSLASKELMA
TULOSLASKELMA

-39. 000

-39. 000

-39. 000

-39. 000

-39. 000

-39. 000

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

1. 067. 360
100. 000

13. 200

1. 067. 360
100. 000

13. 200

1. 067. 360
100. 000

13. 200

1. 180. 560 1. 180. 560 1. 180. 560

-2. 957. 299 -2. 957. 310 -2. 957. 310

-578. 064

-116. 160
-694. 224

.3. 651. 523

-578. 060
-116. 160
-694. 220

. 3. 651. 530

-578. 060
-116. 160
-694. 220

. 3. 651. 530



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 21
25. 11. 2020

EUR

Palvelujen ostot

Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

T oimi n tak a te

Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitus tuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitus tuotot ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys
Varausten lisäys
Rahastojen lisäys

(+} tai vähennys
+} tai vähennys

tai vähennys

TA

2021

110. 075
669. 450

779. 525

23S. 500
238. 500

160. 200
-30. 000
190. 200

TS2
2022

-110. OSO
-669. 450
-779. 530

-238. 500
-238. 500

-160. 200
-30. 000

-190. 200

TS 3

2023

-110. 080
-669. 450
-779. 530

-238. 500
-238. 500

-160. 200
-30. 000

-190. 200

^4. 859. 748
.3. 679. 188

. 4. 859. 760
. 3. 679. 200

. 4. S59. 760

.3. 679. 200

. 3. 679. 188 -3. 679. 200

-4. 010 -4. 010

-4. 010 -4. 010

. 3. 679. 200

-4. 010

-4. 010

.+

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

-3. 683. 198 -3. 683. 210 -3. 683. 210

-3. 683. 198 -3. 683. 210 -3. 683. 210



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 22
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

HYVINVOINTI
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

-6
-l
-7

32

. 270

. 010

. 280

. 980

-850
-850

-630
-630

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -25. 700 -25. 700 -25. 700
Henkilösivukulut

Elakekulut -6. 270 -6. 270
Muut henkilösivukulut -1. 010 -1. 010

Henkilösivukulut -7. 280 -7. 280
Henkilöstökulut -32. 980 -32. 980
Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot -850 -850

Palvelujen ostot -850 -850
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana -625 -630

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -625 -630
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut -34. 455 -34. 460

Toimintakate -34. 455 -34. 460
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitus tuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitus tuotot ja -kulut

Vuosikate -34. 455 -34. 460 -34. 460
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

. 34. 460
. 34. 460



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 23
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys
Varausten lisäys [
Rahastojen lisäys

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
KULTTUURITO IMI

TULOSLASKELMA
TULOSLASKELMA

(+} tai vähennys

+} tai vähennys
(+) tai vähennys

-34. 455

-34. 455

-34. 460

-34. 460

-34. 460

-34. 460

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitustuofcot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitus tuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut

200
1. 200

1. 400

. 173. 460
. 172. 060

200
1. 200

1. 400

. 173. 460
. 172. 060

200
1. 200

1. 400

-85. 660

-20. 670
-3. 340

-24. 010
109. 670

-IS. 940
-18. 940

-38. 650
-3S. 650

-200
-6. 000
-6. 200

-85. 660

-20. 670
-3. 340

-24. 010
-109. 670

-18. 940
-18. 940

-38. 650
-38. 650

-200
-6. 000
-6. 200

-85. 660

-20. 670
-3. 340

-24. 010
-109. 670

-18. 940
-18. 940

-38. 650
-38. 650

-200
-6. 000
-6. 200

. 173. 460

. 172. 060



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 24
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

-172. 060 -172. 060 -172. 060

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys :+) tai vähennys

Varausten lisäys (+) tai vähennys (-)
Rahastojen lisäys (+} tai vähennys (-;

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
VAPAA-AIKATOIMI
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

-172. 060

-172. 060

-172. 060

-172. 060

-172. 060

-172. 060

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Elakekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valfcionsosuus
Muut valtionosuudet

21
15

200

. 400

.
000

21
15

200

. 400

.
000

21
200

. 400

300

300
36. 900

-97. 860

-23.
-3. 860

-27. 740
. 125. 600

-8. 000
-31. 575
-39. 575

-25. 480
-25. 480

-4. 000
-22. 000
-26. 000

-6. 240

-6. 240
.222. 895
. 185. 995

300

300
36. 900

-97. 860

-23.
-3. 860

-27. 740
. 125. 600

-8. 000
-31. 580
-39. 5SO

-25. 490
-25. 490

-4. 000
-22. 000
-26. 000

-6. 240

-6. 240
.222. 910
. 186. 010

300

300
21. 900

-86. 860

-21. 200
-3. 410

-24. 610
. lii. 470

-25. 530
-25. 530

-23. 390
-23. 890

-4. 000
-22. 000
-26. 000

-6. 240

-6. 240
. 193. 130
. 171. 230



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 25
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Valtionosuudet

Rahoitus tuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitus tuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvona lentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys (+) tai vähennys
Varausten lisäys (+) tai vähennys

Rahastojen lisäys (+) tai vähennys

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
HYVINVO INT ILAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

. 185. 995

-14. 092

-14. 092

-200. 087

-200. 087

. 186. 010

-14. 090

-14. 090

-200. 100

-200. 100

. 171. 230

-14. 090

-14. 090

-185. 320

-185. 320

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

22.
15.

400

600
000

22.
15.

400
600
000

22.
400
600

300

300
38. 300

300

300
38. 300

300

300
23. 300

209. 220

-50. 820
-8. 210

-59. 030
268. 250

-8. 000
-51. 365
-59. 365

-64. 755
-64. 755

-4. 200
-28. 000
-32. 200

-6. 240

-209. 220

-50. 820
-8. 210

-59. 030
-26S. 250

-8. 000
-51. 370
-59. 370

-64. 770
-64. 770

-4. 200
-28. 000
-32. 200

-6. 240

-198. 220

-48. 140
-7. 760

-55. 900
-254. 120

-45. 320
-45. 320

-63. 170
-63. 170

-4. 200
. 28. 000
-32. 200

-6.



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI

Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 26
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Muut toimintakulut -6. 240 -6. 240 -6. 240
Toimintakulut -430. 810 -430. 830 -401. 050

Toimintakate -392. 510 -392. 530 -377. 750
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitus tuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitus tuotot ja -kulut

Vuosikate -392. 510 -392. 530 -377. 750
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -14. 092 -14. 090 -14. 090
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset -14. 092 -14. 090 -14. 090
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos -406. 602 -406. 620 -391. 840
Poistoeron lisäys (+) tai vähennys (-)

Varausten lisäys (+) tai vähennys (-)
Rahastojen lisäys (+) tai vähennys (-}

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -406. 602 -406. 620 -391. 840



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI

Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 27
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

RAKENNUKSET JA KIINTEISTÖT
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilösfcökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen vaitionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitus tuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

3. 000

498. 642

498. 642
501. 642

-155. 541

-37. 820
-5. 930

-43. 750
-199. 291

-1. 500
-463. 151
-464. 651

-440. 948
-440. 948

-52. 600

-52. 600
. l. 157. 490

-655. 848

3. 000

498. 640

498. 640
501. 640

-155. 670

-37. 820
-5. 930

-43. 750
-199. 420

-1. 500
-463. 100
-464. 600

-441. 160
-441. 160

-52. 600

-52. 600
-1. 157. 780

-656. 140

3. 000

498. 640

498. 640
501. 640

-155. 670

-37. 320
-5. 930

-43. 750
-199. 420

-1. 500
-463. 100
-464. 600

-441. 160
-441. 160

-52. 600

-52. 600
'1. 157. 780

-656. 140

-655. 848 -656. 140

-494. 857 -494. 850

-494. S57 -494. S50

-656. 140

-494. 850

-494. 850



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 28
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

(+) tai vähennys
;+} tai vähennys

tai vähennys'+

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys
Varausten lisäys
Rahastojen lisäys

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
LIIKENNEVÄYLÄT JA MDUT YLEISET ALUEET

TULOSLASKELMA
TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen o5tot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimi n ta ka te
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitus tuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitus tuotot ja -kulut

. l. 150. 705 -1. 150. 990 -1. 150. 990
2S. 616 28. 620 28. 620

-1. 122. 089 -1. 122. 370 -1. 122. 370

13. 266

-3. 230
-490

-3. 720
16. 986

42. 515
42. 515

33. 474
33. 474

-13. 270

-3. 230
-490

-3. 720
-16. 990

-42. 510
-42. 510

-33. 490
-33. 490

-13. 270

-3. 230
-490

-3. 720
-16. 990

-42. 510
-42. 510

-33. 490
-33. 490

. 92. 975

. 92. 975

. 92. 990

. 92. 990

. 92. 990
. 92. 990



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 29
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys
Varausten lisäys
Rahastojen lisäys

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
VESIHUOLTOLAITOS LIIKETOIMINTA
TULOSLASKELMA.

TULOSLASKELMA

-92. 975

. 110. 217

110. 217

(+) tai vähennys
+) tai vähennys
(+) tai vähennys

-203. 192

-203. 192

-92. 990

. 110. 220

. 110. 220

-203. 210

-203. 210

-92. 990

. 110. 220

. 110. 220

-203. 210

-203. 210

Toimintatuotot

Myyntituotot 459. 000 459. 000 459. 000
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot 459. 000 459. 000 459. 000

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Elakekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet/ tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut -273. 029 -278. 070 -27S. 070

Toimintakate 180. 971 ISO. 930 180. 930
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

-93. 820

-22. 910
-3. 670

-26. 580
120. 400

-73. 363
. 73. 363

-84. 266
-84. 266

-93. 820

-22. 910

-3. 670
-26. 580

-120. 400

-73. 380
-73. 380

-84. 290
-34. 290

-93. S20

-22. 910
-3. 670

-26. 5SO
-120. 400

-73. 380
-73. 380

-84. 290
-84. 290
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25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitus tuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotofc ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman raukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvona lentämiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys
Varausten lisäys

Rahastojen lisäys (+) tai vähennys

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)
TEKNINEN LAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

(+} tai vähennys
+} tai vähennys

-)

180. 971

. 142. 584

. 142. 584

38. 387

38. 387

180. 930

. 142. 590

. 142. 590

38. 340

38. 340

180. 930

. 142. 590

. 142. 590

38. 340

38. 340

Toimintatuotot

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut

Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

459. 000
3. 000

498. 642

498. 642
960. 642

-262. 627

-63. 960
-10. 090
-74. 050

-336. 677

-1. 500
-579. 029
-580. 529

-558. 688
-558. 688

459. 000
3. 000

49S. 640

498. 640
960. 640

-262. 760

-63. 960
-10. 090
-74. 050

-336. 810

-1. 500
-578. 990
-580. 490

-558. 940
-558. 940

459. 000
3. 000

498. 640

498. 640
960. 640

-262. 760

-63. 960
-10. 090
-74. 050

-336. 810

-1. 500
-578. 990
-580. 490

-558. 940
-558. 940

-52. 600 -52. 600 -52. 600
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Sivu 31
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate

Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitus tuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitus tuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys
Varausten lisäys
Rahastojen lisäys (+) tai vähennys

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

(+} tai vähennys (
+) tai vähennys (-;

-52. 600
. l. 528. 494

-567. 852

-52. 600
. l. 528. 840

-568. 200

-52. 600
. l. 528. 840

-568. 200

-567. 852 -568. 200

-747. 658 -747. 660

-747. 658 -747. 660

-568. 200

-747. 660

-747. 660

. l. 315. 510
28. 616

. l. 315. 860
28. 620

. l. 315. 860
28. 620

-1. 286. 894 -1. 287. 240 -1. 287. 240
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Sivu 32
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

RAKENNUSLAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Elakekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitus tuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitus tuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuetot ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvona lentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

12. 000

12. 000

-39. 300

-9. 100
-1. 550

-10. 650
-49. 950

.22. 050

.22. 050

-1. 850
-1. 850

. 90. 000

. 90. 000

. 163. 850
. 151. 850

-151. 850

12. 000

12. 000

-39. 300

-9. 100
-1. 550

-10. 650
-49. 950

. 22. 050

. 22. 050

-1. 850
-1. 850

. 90. 000

. 90. 000

. 163. 850
. 151. 850

-151. 850

12. 000

12. 000

-39. 300

-9. 100
-1. 550

-10. 650
-49. 950

.22. 050

.22. 050

-1. 850
-1. 850

. SO. 000

. 90. 000

. 163. 850

. 151. 850

-151. 850
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25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys
Varausten lisäys (
Rahastojen lisäys

(+) tai vähennys (-'.
+) tai vähennys (-}
(+} tai vähennys (-;

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

-151. 850

-151. 850

-151. 850

-151. 850

-151. 8SO

-151. 850



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 34
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

YMPÄRI STÖNSHOJELULAUTAKONTA
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot 118. 937 118. 940 118. 940
Maksutuotot 3S. 000 38. 000 38. 000

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot 156. 937 156. 940 156. 940
Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -106. 320 -106. 320 -106. 320
Henkilösivukulut

Elakekulut -24. 970 -24. 970 -24. 970
Muut henkilösivukulut -4. 010 -4. 010 -4. 010

Henkilösivukulut -28. 980 -28. 980 -28. 980
Henkilöstökulut -135. 300 -135. 300 -135. 300

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot -32. 450 -32. 450 -32. 450

Palvelujen ostot -32. 450 -32. 450 -32. 450
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -2. 300 -2. 300 -2. 300

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2. 300 -2. 300 -2. 300
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut -170. 050 -170. 050 -170. 050

Toimintakata -13. 113 -13. 110 -13. 110
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitus tuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitus tuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut

Vuosikate -13. 113 -13. 110 -13. 110
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot
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25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys
Varausten lisäys (
Rahastojen lisäys

(+] tai vähennys
+) tai vähennys
(+) tai vähennys

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

-13. 113

-13. 113

-13. 110

-13. 110

-13. 110

-13. 110
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01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 36
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

RAHOITUS
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Elakekulut
Muut henkilösivukulut

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille
Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoitus tuotot ja -kulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

o

7. 190. 000

6. 481. 127
2. 112. 596
8. 593. 723

n. 020
-4. 000

-400
12. 620

15. 796. 343

o

7. 190. 000

6. 481. 130
2. 112. 600
8. 593. 730

17. 020
-4. 000

-400
12. 620

15. 796. 350

7. 190. 000

6. 481. 130
2. 112. 600
8. 593. 730

17. 020
-4. 000

-400
12. 620

15. 796. 350
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25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poisfcoeron lisäys (+} tai vähennys
Varausten lisäys (+) tai vähennys
Rahastojen lisäys (+) tai vähennys

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

15. 796. 343 15. 796. 350 15. 796. 350

15. 796. 343 15. 796. 350 1S. 796. 350
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25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

KOSKEN TL KUNTA
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot 1. 661. 697 1. 661. 700
Maksutuotot 865. 216 865. 210

Tuet ja avustukset 112. 200 112. 200
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot 606. 042 606. 040

Muut tuotot

Muut toimintatuotot 606. 042 606. 040
Toimintatuotot 3. 245. 155 3. 245. 150

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Eläkekulut -1. 347. 894 -1. 346. 890
Muut henkilösivukulut -240. 460 -240. 240

Henkilösivukulut -1. 588. 354 -1. 587. 130
Henkilöstökulut -7. 735. 756 -7. 726. 710

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille -380. 560 -380. 560

Avustukset yhteisöille -151. 000 -151. 000
Avustukset -531. 560 -531. 560
Muut toimintakulut

Vuokrakulut

Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot 17. 020 17. 020
Korkokulut -4. 000 -4. 000

Muut rahoituskulut -400 -400

Rahoitustuotot ja -kulut 12. 620 12. 620
Vuosikate 657. 700 669. 740
Poistot ja arvona lentämiset
Suunnitelman mukaiset poistot -792. 755 -792. 760
Arvonalentumiset

Poistot ja arvonalentumiset -792. 755 -792. 760
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

1. 665. 800
865. 210

97. 200

606. 040

606. 040
3. 234. 250

-6. 147. 402 -6. 139. 580 -6. 135. 580

-1. 344. 210
-239. 790

-1. 5S4. 000
-7. 719. 580

-6. 647. 505 -6. 647. 510 -6. 639. 510

-2. 161. 594 -2. 15S. 440 -2. 153. 140
-8. 809. 099 -8. 805. 950 -8. 792. 650

-1. 245. 143 -1. 245. 300 -1. 243. 900
-1. 245. 143 -1. 245. 300 -1. 243. 900

-380. 560
-151. 000
-531. 560

-60. 040
-2. 200

-62. 240
. 18. 349. 930
. 15. 115. 680

7. 190. 000

6. 481. 130
2. 112. 600
8. 593. 730

-60. 040 -60. 040
-2. 200 -2. 200

-62. 240 -62. 240
. 18. 3S3. 798 -IS. 371. 760
.15. 138. 643 -15. 126. 610

7. 190. 000 7. 190. 000

6. 481. 127 6. 481. 130
2. 112. 596 2. 112. 600
8. 593. 723 8. 593. 730

17. 020
-4. 000

-400
12. 620

680. 670

-792. 760

-792. 760
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25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos

Poistoeron lisäys (+) tai vähennys
Varausten lisäys (+) tai vähennys
Rahastojen lisäys (+) tai vähennys

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

-135. 055
28. 616

-106. 439

. 123. 020
28. 620

-94. 400

. 112. 090
28. 620

-83. 470
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VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen
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01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu l
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

KOSKEN TL KUNTA
TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Myyntituotot

3005 Myyntituotot
3101 Myyntituotot valtiolta
3102 Myyntituotot kunnilta

3151 Vesi- ja jätevesimaksut
3160 Joukkoliikenteen kuljetusmaksut

Myyntituotot

Maksutuotot

3201 Kodinhoitoapumaksut
3210 Maa-aineslain mukaiset maksut
3220 Rakennus valvontamaksut
3225 Ateriamaksut

3233 Valvonta- ja tarkastusmaksut
3250 Päivähoitomaksut

3270 Muut sosiaalitoimen maksut
3295 Muut maksutuotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

3301 Tuet ja avustukset valtiolta
3380 KELA korvaus työterveyshuoltoku

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Vuokratuotot

3401 Asuntojen vuokratuotot
3440 Maa- ja vesialueiden vuokrat
3499 Vuokratuotot, muut

Vuokratuotot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot

Toimintatuotot

Valmistus omaan käyttöön
Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot

4000 Maksetut palkat ja palkkiot
4005 Kokouspalkkiot
4010 Tuntipalkat
4020 Sijaisten palkat
4030 Erilliskorvaukset

4045 Työllistettyjen palkat
Palkat ja palkkiot
Henkilösivukulut

Elakekulut
4111 KuEL-maksut
4112 VaEL-maksut

Elakekulut
Muut henkilösivukulut

4191 Sairausvakuutusmaksu

4192 Työttömyysvakuutusmaksu
4193 Taloudellinen tuki

4194 Tapaturmavakuutusmaksu
Muut henkilösivukulut

1. 134. 937
459. 000

54. 000
1. 661. 697

112. 200
20. 000
12. 000

295. 440
18. 000

100. 000
269. 676

37. 900
865. 216

80. 200
32. 000

112. 200

392. 000
20. 500

193. 542
606. 042

606. 042
3. 245. 155

13

1. 134
459

54
1. 661

112
20
12

295
18

100
269

37
865

80
32

112

392
20

193
606

606
3. 245

. 760

. 940

. 000

. 000

. 700

. 200

. 000

. 000

. 440

. 000

. 000
. 670

. 900

. 210

. 200
. 000
. 200

. 000
. 500
. 540

. 040

. 040

. 150

13. 760
4. 100

1. 134. 940
459. 000

54. 000
1. 665. 300

112. 200
20. 000
12. 000

295. 440
18. 000

100. 000
269. 670

37. 900
865. 210

65. 200
32. 000
97. 200

392. 000
20. 500

193. 540
606. 040

606. 040
3. 234. 250

. 5. 196. 442
-60. 590

60. 090
-509. 320
-311. 536

-9. 424
. 6. 147. 402

^1. 210. 594

-137. 300
1. 347. 894

-93. 560
-104. 160

-6. 110
-36. 630

-240. 460

. 5. 193. 480

-55. 640
-60. 090

-509. 320
-311. 550

-9. 500
. 6. 139. 580

. l. 209. 590

-137. 300
. l. 346. 890

-93. 460
-104. 060

-6. 110
-36. 610

-240. 240

. 5. 185. 480

-59. 640
-60. 090

.509. 320
-311. 550

-9. 500
. 6. 135. 580

. l. 206. 910
-137. 300

. l. 344. 210

-93. 290
-103. 870

-6. 090
-36. 540

-239. 790
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25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Henkilösivukulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot

4300 Asiakaspalvelujen ostot
4305 Perhehoitopalkkio
4308 Kotikuntakorvaus koulutuksesta

Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

4340 Asiantuntijapalvelut

4341 Toimistopalvelut

4342 ICT-palvelut
4343 Puhelinpalvelut
4344 Rahoitus- ja pankkipalvelut
4350 Painatukset/ ilmoitukset ja ma

4360 Posti- ja kuriiripalvelut
4370 Vakuutukset

4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelu
4390 Rakenn. ja alueiden rak. ja kunn
4400 Kon. kal. ja laitt. rak. ja kun
4410 Majoitus- ja ravifcsemispalvelu
4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut
4421 Koulukuljetukset
4422 Muu koulukuljetukset

4430 Sosiaali- ja terveyspalvelut
4431 Perhehoitajien kulukorvaus
4440 Koulutus- ja kulttuuripalvelut
4445 Koulutuskorvaukset työantajill
4450 Osuus verotuskustannuksiin

4460 Muut yhteistoimintaosuudet
4461 Pelastuspalveluiden osto

4470 Muut palvelut

Muiden palvelujen ostot

Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana

4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet

4505 ATK-laitteet

4510 Kirjallisuus
4520 Elintarvikkeet
4530 Vaatteista
4533 Lääkkeet

4534 Hoitotarvikkeet
4550 Puhdistusaineet ja tarvikkeet

4560 Poltto- ja voiteluaineet

4568 Lämmitys
4569 Sähkö ja kaasu
4570 Vesi
4580 Kalusto
4590 Rakennusmateriaali

4600 Muu materiaali

4605 Perheohjaajan kulukorvaus
Ostot tilikauden aikana

Aineet/ tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Avustukset kotitalouksille

4710 Omaishoidon tuki, hoitopalkkio

1. 588.
7. 735.

6. 611.
-24.
-10.

6. 647.

-205.
-3.

-193.
-18.
-2.

-40.
-14.

-19.
-43.

-200.
-103.
-19.

-303.
-506.

-8.
-79.
-17.
-84

-52
-16

-171
-58

-2. 161
. 8. 809

-63
-71

-110
-276

-12

-16
-32
-8

-213
-231

-4

-98
-34
-70
-l

-1. 245
-1. 245

-110

354
756

830
800
875
505

344

000
563
490

890
544
427
060
350
290
260
594
501
750
000
650
500
361
-50
000

. 700

. 000

. 270

. 594

. 099

. 024

. 080

.
166

. 853

. 556
. 550

. 800

. 270

. 200

. 510

. 700

. 020

. 514

. 840

. 060

. 000

. 143

. 143

.
000

-1. 587.
-7. 726.

-6. 611.
-24.
-10.

-6. 647.

-205.
-3.

-193.
-18.
-2.

-37.
-14.
-19.
-43.

-200.
-103.
-19.

-303.
-506.

-8.
-79.
-17.
-84

-52
-16

-171
-58

-2. 158
-8. 805

-63
-71

-110
-276

-12

-16
-32

-8
-213
-231

-1
-98
-34
-69
-l

-1. 245
-1. 245

-110

130
710

830
800
880
510

350
000
610
490
890
660
300
070
350
290
260
670
190
750

000
650
500
390
-50
000
700

. 000

. 270

. 440

. 950

. 110

. 180

. 230

. 850

. 560
. 550

. 800

. 270
. 200
. 510
.
700

. 020

.
520

.
840

. 960

.
000

.
300

. 300

.
000

-1. 584.
-7. 719.

-6. 603.
-24 .
-10.

-6. 639.

-205.
-3.

-193.
-18.
-2.

-37.
-14.

-19.
-43.

-200.
-103.
-19.

-302.
-506.

-8.
-79.
-17.

-Sl

-52
-16

-171
-56

-2. 153
-8. 792

-63
-71

-110
-276
-12

-16
-32
-8

-213
-231

-4

-98
-34
-68
-l

-1. 243
-1. 243

-110

000
580

830
800
880
510

350
000
610
490

890
160
400
070
350
290
260
720
590
750
000
650
500
390
-50
000

. 700

. 000

. 920

. 140

. 650

. 160

. 180

. 230

. 900

. 560
. 550
. 800

. 270

.
200

. 510

. 700

. 020

. 320

. 840

. 660

. 000

. 900

. 900

. 000



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu 3
25. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

4712 Kotihoidon tuki
4713 Kotihoidon tuen kuntalisä

4718 Työmarkkinatuen kuntarahoituso
4721 Täydentävä toimeentulotuki

4722 Ehkäisevä toimeentulotuki

4735 Stipendit
4739 Muut avustukset kotitalouksill

Avustukset kotitalouksille

Avustukset yhteisöille

4742 Avustukset yhteisöille
Avustukset yhteisöille

Avustukset

Muut toimintakulut

Vuokrakulut

4820 Rakennusten ja huoneistojen vu
4830 Koneiden ja laitteiden vuokrat

Vuokrakulut

Muut kulut

4938 Jäsenmaksut

4940 Muut toimintakulut
Muut kulut

Muut toimintakulut

Toimintakulut

Toimintakate
Verotulot

5000 Kunnan tulovero
5100 Kiinteistövero

5200 Osuus yhteisöveron tuotosta
Verotulot

Valtionosuudet

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
5501 Kunnan peruspalvelujen valtiona
5502 Verotuloihin perustuva valtiona

Kunnan peruspalvelujen valtionsosuus
Muut valtionosuudet

5701 Opetus- ja kulttuuritoimen muut
5890 Verotulomenetysten kompensaatio

Muut valtionosuudet

Valtionosuudet

Rahoitustuofcot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitusluotot

6100 Osinkotuotot ^a osuuspääomien k
6120 Verotilitysten korot ja korotuk
6130 Viivästyskorkotulot
6170 Muut rahoitustuotot

Muut rahoitustuotot

Korkokulut

6255 Korkokulut lainoista ulkopuolis
Korkokulut

Muut rahoituskulut

6374 Viivästys korkomenot
6380 Muut rahoituskulut

Muut rahoituskulut

Rahoitustuotot ja -kulut
Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

. 130
-30
-80
-10
-6
-1
-8

380

151
151
531

-56
-3

-60

-2
-2

-62

. 000

. 000

. 000

. 500

. 800
. 400
. 860
. 560

. 000
. 000
. 560

. 840

. 200
. 040

. 200
. 000
. 200
. 240

-130
-30
-80
-10
-6
-4
-8

-380

-151
-151
-531

-56
-3

-60

-2
-2

-62

. 000

. 000

. 000

. 500

. 800

. 400
. 360
. 560

. 000

. 000

. 560

. 840

. 200

. 040

-200
. 000
. 200
. 240

-130
-30
-80
-10
-6
-4
-8

-380

-151
-151
-531

-56
-3

-60

-2
-2

-62

. 000

. 000

. 000
. 500
. 800
. 400

. 860

. 560

. 000

. 000

. 560

. 840

. 200

. 040

.200

. 000

. 200
.
240

-18. 383. 798 -18. 371. 760 -1S. 349. 930
. 15. 138. 643 -15. 126. 610 -15. 115. 680

6. 100. 000
540. 000
550. 000

7. 190. 000

6. 100. 000
540. 000
550. 000

7. 190. 000

4. 585. 885 4. 585. S90
1. 895. 242 1. 895. 240
6. 4S1. 127 6. 481. 130

701. 760
1. 410. 836
2. 112. 596
8. 593. 723

701. 760
1. 410. 840
2 . 112. 600
8. 593. 730

6. 100. 000
540. 000

550. 000
7. 190. 000

4. 585. 890
1. 895. 240
6. 481. 130

701. 760
1. 410. 840
2. 112. 600
8. 593. 730

15

l

l

17

-4
-4

12

657

. 000
20

. 000

. 000

. 020

. 000

. 000

-200
-200
-400
. 620

. 700

15. 000

20
1. 000
1. 000

17. 020

-4. 000
-4. 000

-200
-200
-400

12. 620

669. 740

15

l

l

17

-1
-4

12

680

. 000
20

. 000

. 000
. 020

. 000

. 000

-200
-200
-400
. 620

.
670



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI

Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu ;

25. 11. 2020

EUR

Suunnitelman mukaiset poistot
7171 Poistot rakennuksista
7172 Poistot kiinteistä rakenteista

7174 Poistot koneista ja kalustosta
7176 Poistot muista pitkavaik. menois

Suunnitelman mukaiset poistot

Arvonalentumiset

Poistot ja arvanalentumiset
Satunnaiset erät

Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

Satunnaiset erät

Tilikauden tulos
Poistoeron lisäys (+1 tai vähennys (-)

8550 Poistoeron vähennys (+}

Poistoeron lisäys (+) tai vähennys (-1
Varausten lisäys 1+) tai vähennys (-)
Rahastojen lisäys (+) tai vähennys (-)
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

TA
2021

401. 541
339. 484
-28. 105

-23. 625
792. 755

792. 755

TS2
2022

-401. 540
-339. 480

-28. 110
-23. 630

-792. 760

-792. 760

TS3
2023

-401. 540
-339. 480
-28. 110

-23. 630
-792. 760

-792. 760

135.

28.
28.

106.

055

616
616

439

-123

28
2S

-94

. 020

.
620

. 620

. 400

-112

28
28

-83

. 090

. 620

. 620

. 470



KOSKEN TL KUNTA

VIRALLINEN BUDJETTI
Ulkoinen

Talousarvio ja suunnitelma

01. 01. 2021 - 31. 12. 2021

Sivu l
30. 11. 2020

EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

Kunnanviraston irtaimisto
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT

INVESTOINNIT NETTO

Maanhankinta
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

Maan myynti
INVESTOINNIT

INVESTOINTITULOT
INVESTOINNIT NETTO

Palvelukeskuksen kiint. rakenteet ja lait
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

Liikuntatoimen irtaimisto
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

Liikunta-alueet
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINTITULOT
INVESTOINNIT NETTO

Hevonlinnan hanke
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINTITULOT
INVESTOINNIT NETTO

yhdistys talo
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

Kasperinkulma
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

Päiväkoti Naavatassu
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

Talolan koulu
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

Koulukeskus
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

Rakennuskaavatiet
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINTITULOT
INVESTOINNIT NETTO

Teiden valaistus
INVESTOINNIT

. 50.

. 50.

. 50.
'50.

10.
10.

10.
5.

-5.

60.
30.
30.

000
000

000
000

000
000

o

o

000
000
000

000
000
000

o

o

o

-10
-10

-50
-50

10

10

-10
-10

-30
-30

-75

-75.

-10.
-10.

-15.
-15.

. 000
. 000

. 000

. 000

. 000

. 000

. 000

. 000

. 000
000

000

000

o

000
000

000
000

o

-50

-50

10
10

-18
-18

-45.
-45.

G

. 000

. 000

. 000

. 000

o

. 000

. 000

o

o

o

o

000
000

-5. 000
-5. 000

75. 000
75. 000

71. 000

71. 000

. so
-so

-103
2

-101

o

. 000

. 000

. 000

. 000
. 000

o

-110. 000
-110. 000

-120. 000
50. 000

-70. 000
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EUR

TA
2021

TS2
2022

TS3
2023

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

Yleiset alueet
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

Vedenjakeluverkko
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

Viemäriverkko
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

Jäteveden puhdistamo
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

Haja-asutusalue / Viemäriverkko
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

Varikko
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
INVESTOINNIT NETTO

INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
INVESTOINTITULOT
INVESTOINNIT NETTO

. 30.

. 30.

-30
-30

-40
-40

-15
-15

-10
-10

-20
-20

^466
45

^421

000
000

o

. 000

. 000

. 000

. 000

. 000
. 000

. 000
. 000

. 000

. 000

. 000
. 000
.
000

-54.
-54.

-10.
-10.

-160.
-160.

-70.
-70.

-40
-40

-65
-65

-782
12

-770

000

000

000
000

000
000

000
000

o

. 000

. 000

. 000

. 000

. 000
.
000

.
000

-175.
-175.

-25.
-25.

-1. 000.
-1. 000.

-30
-30

-20
-20

-1. 593
60

-1. 533

o

o

000
000

000
000

000
000

000
. 000

. 000

. 000

. 000

. 000
. 000



KOSKEN TL KUNTA

TULOSLASKELMA JA SEN TUNNUSLUVUT

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkilöstökulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

Toimintakate
Verotulot
Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman muk. poisto

Satunnaiset tuotot ja kulut
Satunnaiset tuotot
Satunnaiset kulut

Tilikauden tulos

Poistoeron lis. (-), väh. (+)
Varausten lisäys/vähennys
Tilikauden yli-/alijäämä + .

TAVOITTEET JA TUNNUSLUVUT
Toimintatuotot/Toimintakulut
Vuosikate/Poistot,%
Vuosikate euroa/asukas
Kertynyt yli./alijäämä
Asukasmäärä

TA
2020

3 289 879
1 718844

884 400
143883
542 752

18009071
7 586 592
8651 218
1 187231

512 720
71 310

-14719 192
7 400 000
7 802 000

14400
500

20100
5000
1 200

497 208
894 948
894 948

-397 740
30168

-367 572

18,27
55, 56

212, 48
2 730312

2340

TA
2021

3245155
1 661 697

865216
112200
606 042

18 383 798
7 735 756
8 809 099
1 245 143

531 560
62240

-15 138 643
7 190 000
8 593 723

12620
o

17020
4000

o

657 700
792 755
792 755

-135055
28616

-106439

17, 65
82, 96

284, 97
2 785 679

2308

TS
2022
tuh 

3245
1662

865
112
606

18372
7727
8806
1 245

532
62

-15 127
7190
8594

13
o

17
4

o

670
793
793

-123
29

-94

17, 66
84, 48

290, 18
2691
2308

TS
2023
tuh 

3234
1 666

865
97

606
18350
7720
8793
1244

532
62

-15116
7190
8594

13
o

17
4

o

681
793
793

-112
29

-83

17, 63
85, 86

294, 92
2608
2308



KOSKEN TL KUNTA
RAHOITUSLASKELMA JA SEN TUNNUSLUVUT TP

2019
ED TA

2020

TA
2021

KASSAVIRTAAfARSINAINEN TOIMINTA JA INVESTOINNIT

Tulorahoitus
Vuosikate

Satunnaiset erät

Tulorahoituksen korjauserät
Tulorahoitus

Investoinnit
Investointimenot

Rahoitusosuudet investointeihin
Pysyvien vastaavien myyntitulot

Pysyvien vastaavien väre. myyntitulot
Pysyvien vastaavien myyntivoitot

Pysyvien vastaavien myyntitulot
Investoinnit

KASSAVIRT/VVARSINAINEN TOIMINTA JA INVESTOINNIT

RAHOITUSTOIMINNAN KASSAVIRTA

Antolainauksen muutokset
Antolainauksen lisäykset
Antolainasaamisten vähennys

Antolainauksen muutokset
Lainakannan muutokset

Pitkäaikaisten lainojen lisäys
Pitkäaikaisien lainojen vähennys
Lyhytaikaisien lainojen muutos

Lainakannan muutokset
Oman pääoman muutokset
Muut maksuvalmiuden muutokset

Toimeksiantojen varojen ja pääomien
Vaihto-omaisuuden muutos
Saamisten muutos

Korott. pitkä- ja lyhytaik. velk. muutos
Muut maksuvalmiuden muutokset

RAHOITUSTOIMINNAN KASSAVIRTA

KASSAVAROJEN MUUTOS

RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT
Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä
Lainanhoitokate
Kassan riittävyys, pv

-61 598

5031
-56 566

-1 061 970
50000

4454

-1 007516

-1 064 082

-21 046

497 208

497 208

-1 297 000
284 000

10000

-1 003 000

-505 792

500 000
-40 000

460 000

657 700

657 700

-466 000
35000

10000

-421 000

236 700

-100000

-100000

618258
457 104

1 054316
1 054316

-9766

-1 865810

34.8

460 000

-45792

-1 047113
11. 16

15,3

-100 000

136700

-910413
6, 36
16,8


